



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIÇÃO

Diretoria de Compras e Licitações

Responsável: BRUNO BORGES DE SOUSA

Matrícula: 185402-0

Telefone: (93) 99184-1420

Departamento: Diretoria de Compras



Relatório de Cotação: COTAÇÃO DE MATERIAL DE GRAFICO

Pesquisa realizada entre 04/12/2023 08:21:05 e 04/12/2023 12:57:00

Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LIGHT (FACHADAS, BANNERS, E PAINEIS).	3	270 Metros Quadrados	R\$ 159,43 (un)	R\$ 43.046,10
2) IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESSIVO / VINIL	3	310 Metros Quadrados	R\$ 209,30 (un)	R\$ 64.883,00
3) IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOOR (PAINEIS).	3	350 Metros Quadrados	R\$ 121,57 (un)	R\$ 42.549,50
4) IMPRESSÃO EM A4.	3	5.000 Unidades	R\$ 1,88 (un)	R\$ 9.400,00
5) CARTAZES 42X27 COLORIDOS.	3	1.000 Unidades	R\$ 15,58 (un)	R\$ 15.580,00
6) CRACHAS EM PVC.	3	100 Unidades	R\$ 48,77 (un)	R\$ 4.877,00
7) CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHA.	3	100 Unidades	R\$ 34,61 (un)	R\$ 3.461,00
8) FOLDERS A4 FRENTE E VERSO COLORIDO.	3	500 Unidades	R\$ 14,39 (un)	R\$ 7.195,00
9) CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO P.	3	36 Unidades	R\$ 71,52 (un)	R\$ 2.574,72
10) CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO M.	3	26 Unidades	R\$ 87,17 (un)	R\$ 2.266,42
11) CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO G.	3	26 Unidades	R\$ 110,39 (un)	R\$ 2.870,14
12) CONFECCÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911.	3	60 Unidades	R\$ 40,85 (un)	R\$ 2.451,00
13) PLOTAGEM A1 COLORIDO.	3	130 Unidades	R\$ 34,72 (un)	R\$ 4.513,60
14) PLOTAGEM A2 COLORIDO.	3	130 Unidades	R\$ 38,89 (un)	R\$ 5.055,70
15) PLOTAGEM A3 COLORIDO.	3	130 Unidades	R\$ 26,93 (un)	R\$ 3.500,90
16) CAPA DE PROCESSO.	3	2.000 Unidades	R\$ 8,97 (un)	R\$ 17.940,00
17) CARTÃO DE VISITA.	3	200 Unidades	R\$ 5,54 (un)	R\$ 1.108,00
18) PASTA FORMATO FECHADO 22X31CM	3	500 Unidades	R\$ 7,25 (un)	R\$ 3.625,00
19) CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO P.	3	10 Unidades	R\$ 78,47 (un)	R\$ 784,70
20) CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO M.	3	10 Unidades	R\$ 81,67 (un)	R\$ 816,70
21) CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO G.	3	10 Unidades	R\$ 109,74 (un)	R\$ 1.097,40
22) CONFECCÃO DE BCI - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO.	3	10.000 Unidades	R\$ 9,82 (un)	R\$ 98.200,00
23) CARTELAS DE BINGO 29X21 COLORIDAS E NUMERADAS.	3	7.000 Unidades	R\$ 1,93 (un)	R\$ 13.510,00
24) CARTELAS DE BINGO 15X21 COLORIDAS E NUMERADAS.	3	3.000 Unidades	R\$ 19,21 (un)	R\$ 57.630,00
25) TROFÉUS DE ACRÍLICOS 2MM DE ESPESSURA.	3	40 Metros Quadrados	R\$ 1.625,98 (un)	R\$ 65.039,20
26) TROFÉUS DE ACRÍLICOS 4MM DE ESPESSURA.	4	40 Metros Quadrados	R\$ 1.912,45 (un)	R\$ 76.498,00
27) PLOTAGEM A1 PRETO E BRANCO.	3	80 Unidades	R\$ 33,20 (un)	R\$ 2.656,00
28) PLOTAGEM A3 PRETO E BRANCO.	3	80 Unidades	R\$ 22,31 (un)	R\$ 1.784,80
29) PLACA EM LONA COM ESTRUTURA METALICA	3	50 Metros Quadrados	R\$ 372,52 (un)	R\$ 18.626,00
30) PLACA EM CHAPA DE METALON	3	50 Metros Quadrados	R\$ 532,42 (un)	R\$ 26.621,00
31) PLACAS EM CHAPA DE ZINCO	3	50 Metros Quadrados	R\$ 498,19 (un)	R\$ 24.909,50



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEk5qQPSZKNCdLN7rVhXC9%2bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEk5qQPSZKNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Valor Global:

R\$ 625.070,38

Detalhamento dos Itens

Item 1: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LIGHT (FACHADAS, BANNERS E PAINEIS)

Preço Estimado: R\$ 159,43 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 159,43

Quantidade	Descrição	Observação
270 Metros Quadrados	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LIGHT (FACHADAS, BANNERS E PAINEIS)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 142,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Data: 21/09/2023 09:00

Objeto: Contratação de Empresa para a Confecção de Lonas e Faixas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Confecção de Faixas - Confecção de Faixas, Produção de faixa em lona tipo front-light 440g FOSCA - 500 x 500 fios - medindo 3,00 x 1,50 - impressão digital 360x720 dpi's acabamento tubete na lateral. As logomarcas e artes serão fornecidas pela equipe da SMEL na solicitação dos serviços.

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão: 1362023 / UASG: 450068

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	R\$ 139,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Confecção de Faixas - Confecção de Faixas, Produção de faixa em lona tipo front-light 440g FOSCA 500 x 500 fios medindo 3,00 x 1,50 - impressão digital 360x720 dpi's acabamento tubete na lateral. As logomarcas e artes serão fornecidas pela equipe da SMEL na solicitação dos serviços.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Chapeco	R VIDAL RAMOS, 682
		Telefone:
		(49) 9119-7616
		Email:
		gabriel_wiest@unochapeco.edu.br

36.430.322/0001-18 AGGIO SOLUCOES EM COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 140,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Produção de faixa em lona tipo front-light 440g FOSCA - 500 x 500 fios - medindo 3,00 x 1,50 - impressão digital 360x720 dpi's acabamento tubete na lateral.

Estado: RJ Cidade: Niterói Endereço: RUA MARQUES DE CAXIAS, 29 Nome de Contato: Diogo Telefone: (21) 3607-7865 Email: criacao@aggiosolucoes.com.br

50.282.804/0001-07 ST2M COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 149,40

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Produção de faixa em lona tipo front-light 440g Fosca - 500x500 fios, medindo 3,00 x 1,50, impressão digital 360 x 720 dpi's acabamento tubete na lateral.

Endereço:



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.169.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkH5qQPSIZkNCdLN7rVhXC9%2bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkH5qQPSIZkNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos

Data: 27/07/2023 19:05

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS - PB

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 248347

Lote/Item: 1/7

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.co.m.br

Quantidade: 80

Unidade: M²

UF: PB

Descrição: Lona front light 440g/m² trama 500x500 frontal brilho ou fosco fundo preto e impressão digital solvente de 720dpi e aplicação de camada protetora de verniz auto sólidos automotivo pu transparente de alto brilho. Com aplicação ou entrega em local específico - Lona front light 440g/m² trama 500x500 frontal brilho ou fosco fundo preto e impressão digital solvente de 720dpi e aplicação de camada protetora de verniz auto sólidos automotivo pu transparente de alto brilho. Com aplicação ou entrega em local especificado pela secretaria solicitante, correrão por conta do contratado as despesas com a realização dos orçamentos, remoção e limpeza de materiais antigos que deverão ser realizados "in loco", prazo de entrega até 03 (três) dias úteis após a solicitação. Marcas de referências: STARFLEX, SANSUY, NIGHT DAY (ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade), nos termos do ACÓRDÃO nº 2401/2006/TCU.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

15.689.756/0001-67 - JR SOLUCOES VISUAIS LTDA

R\$ 89,00

VENCEDOR

Marca: STARFLEX, SANSUY, NIGHT DAY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Lona front light

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

31.709.675/0001-38 - DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI

R\$ 350,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 116,00

Órgão: Amapá

Data: 07/07/2023 10:35

Objeto: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 005_2023_cpl_pma

Lote/Item: 3/5

Ata: N/A

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: AP

Descrição: Banner 5 : Produção gráfica de banner, medindo 1,50m x 1,30 m em lona front light 440g, com impressão digital a base de solvente, 4x0 cor, acabamento com canaleta. Arte/modelo anexo - Banner 5 : Produção gráfica de banner, medindo 1,50m x 1,30 m em lona front light 440g, com impressão digital a base de solvente, 4x0 cor, acabamento com canaleta. Arte/modelo anexo

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

29.276.575/0001-13 - NEW PRINT LTDA

R\$ 116,00

VENCEDOR

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Item 2: IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESSIVO / VINIL

Preço Estimado: R\$ 209,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,30

Quantidade	Descrição	Observação
310 Metros Quadrados	IMPRESSAO DIGITAL EM ADESSIVO / VINIL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 335,24

Órgão: CONSELHO REG.DE ENG.ARQ.E AGRON. DE GOIAS

Data: 30/10/2023 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gráficos, visando a confecção de impressos, com fornecimento parcelado, para atender a demanda estimada do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Goiás - Crea-GO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:342023 / UASG:389422

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

07.579.663/0001-51 A EFICAZ-COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA R\$ 1,76

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Gráfico - confecção selo / convite / impressos / certificado envelope - Adesivo 15 x 21cm, impressão digital em vinil leitoso padrão 1440 dpis, com corte print cult retangular. CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R.C.37,384	(62) 3251-1530	graficaeficaz@gmail.com

22.104.085/0001-90 GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI R\$ 3,96

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Adesivo 15 x 21cm, impressão digital em vinil leitoso padrão 1440 dpis, com corte print cult retangular.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA 4, 224	Francisco ou Islan	(62) 98134-0244	licitagrafica@gmail.com

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Adesivo 15 x 21cm, impressão digital em vinil leitoso padrão 1440 dpis, com corte print cult retangular.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST-SIG-CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N	(61) 3336-4040	teixeiradigitaldf@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 163,00



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEk5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%2bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEk5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos

Data: 27/07/2023 19:05

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS - PB

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 248347

Descrição: Adesivo com impressão com verniz - feito em vinil monomérico brilho/fosco 107 g/m², com impressão digital solvente de 720dpi de resolução e aplicação de camada protetora de verniz auto sólidos automotivo pu transparente de alto brilho. Com aplicação ou e - Adesivo com impressão com verniz - feito em vinil monomérico brilho/fosco 107 g/m², com impressão digital solvente de 720dpi de resolução e aplicação de camada protetora de verniz auto sólidos automotivo pu transparente de alto brilho. Com aplicação ou entrega em local especificado pela secretaria solicitante, correrão por conta do contratado as despesas com a realização dos orçamentos, remoção e limpeza de materiais antigos que deverão ser realizados "in loco", prazo de entrega até 03 (três) dias úteis após a solicitação. Marcas de referências: 3M, AVERY, RITRAMA (ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade), nos termos do ACÓRDÃO nº 2401/2006/TCU.

Lote/Item: 1/3

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
m.br

Quantidade: 80

Unidade: M²

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.689.756/0001-67	JR SOLUCOES VISUAIS LTDA	R\$ 119,00
VENCEDOR		

Marca: 3M, AVERY, RITRAMA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Adesivo com impressão com verniz

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

36.346.785/0001-04 TRESID INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

31.709.675/0001-38 DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI

R\$ 250,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 129,67

Órgão: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos

Data: 27/07/2023 19:05

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS - PB

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 248347

Descrição: Adesivo com impressão digital - feito em vinil monomérico brilho/fosco 107 g/m² e com impressão digital solvente de 720dpi de resolução. Com aplicação ou entrega em local especificado pela secretaria solicitante, correrão por conta do contratado as despe - Adesivo com impressão digital - feito em vinil monomérico brilho/fosco 107 g/m² e com impressão digital solvente de 720dpi de resolução. Com aplicação ou entrega em local especificado pela secretaria solicitante, correrão por conta do contratado as despesas com a realização dos orçamentos, remoção e limpeza de materiais antigos que deverão ser realizados "in loco", prazo de entrega até 03 (três) dias úteis após a solicitação. Marcas de referências: 3M, AVERY, RITRAMA (ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade), nos termos do ACÓRDÃO nº 2401/2006/TCU.

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
m.br

Quantidade: 80

Unidade: M²

UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.689.756/0001-67	JR SOLUCOES VISUAIS LTDA	R\$ 69,00
VENCEDOR		
Marca: 3M AVERY, RITRAMA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Adesivo com impressão digital		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
36.346.785/0001-04	TRESID INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	R\$ 250,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 3: IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOOR (PAINEIS)

Preço Estimado: R\$ 121,57 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,57

Quantidade	Descrição	Observação
350 Metros Quadrados	IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOOR (PAINEIS)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 59,89

Órgão: Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia
Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia

Data: 29/03/2023 16:11

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA E SUAS SECRETARIAS EM GERAL.

SRP: SIM

Identificação: 229820

Lote/Item: 1/9

Ata: Link Ata

Descrição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE OUTDOOR EM PAPEL (9,00 X 3,00) - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE OUTDOOR EM PAPEL (9,00 X 3,00)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 110

Unidade: M²

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.775.396/0001-62	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 57,00
VENCEDOR		
Marca: LIDER		
Fabricante: LIDER		
Modelo: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE OUTDOOR EM PAPEL		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:		
Cidade:		
Endereço:		
PA		
Redenção		
AV INDEPENDENCIA, 50		
Nome de Contato:		
Gilmar Silva Oliveira		
Telefone:		
(91) 3202-3774		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.858.352/0001-09	VIPCON COMUNICACAO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 60,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

14.186.193/0001-21	INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	R\$ 62,66
--------------------	--	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV BARAO DO TRIUNFO, 3540	JOSIANE	(91) 3274-8888	comercial@primapaineis.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 179,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Lago Dos Rodrigues
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s)
para execução dos serviços de comunicação visual, de interesse desta
Administração Pública.

Descrição: Outdoor em papel 900x300cm - Outdoor em papel 900x300cm

Data: 15/03/2023 14:42
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 227064
Lote/Item: 1/14
Ata: Link Ata
Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
m.br
Quantidade: 80
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

10.966.249/0001-00	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 179,00
--------------------	---	------------

VENCEDOR

Marca: serviços
Fabricante: serviços
Modelo: serviços
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	R JOAO EMILIO FALCAO, 331	(86) 3221-0585	f.pinheirosilva@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 125,82

Órgão: Prefeitura Municipal de Nazarezinho
Prefeitura Municipal de Nazarezinho
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de serigrafia para atender
as necessidades do Município de Nazarezinho-PB.

Descrição: Papel impresso com papel com tintas a base de solvente e qualidade de
grande formato Outdoor 900x300 - Papel impresso com papel com tintas a
base de solvente e qualidade de grande formato Outdoor 900x300

Data: 23/02/2023 18:17
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 223785
Lote/Item: 1/5
Ata: Link Ata
Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
m.br
Quantidade: 15
Unidade: UN
UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.837.482/0001-79	ALTIERES LEITE CAROLINO	R\$ 118,00
VENCEDOR		
Marca: PRÓPRIA		
Fabricante: PRÓPRIA		
Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Cajazeiras	R BENEDITO GOMES DE SOUSA, 197
Telefone:		Email:
(83) 9182-5197		altierescz@hotmail.com

26.116.197/0001-12	MOREIRA E COSTA IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA	R\$ 120,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

20.385.922/0001-71	SIF DE SOUZA IMPRESSOS	R\$ 139,46
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	R HENRIQUE NOBREGA, 194
Telefone:		Email:
(83) 8770-0444 / (83) 9808-1275		estelarartesgraficas@gmail.com

Item 4: IMPRESSÃO EM A4.

Preço Estimado: R\$ 1,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,88

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	IMPRESSÃO EM A4.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,92

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 13/11/2023 09:00

Fundação Universidade Federal do Tocantins

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de outsourcing de impressão para a Universidade Federal do Tocantins e Universidade Federal do Norte do Tocantins.

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:252023 / UASG:154419

Lote/Item: 2/12

Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente A

Ata: Link Ata

Franquia - Com Papel - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente A Franquia - Com Papel

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 249

Unidade: PÁGINA

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.412.823/0001-37	AURA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,89
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente A Franquia - Com Papel		
Estado:	Cidade:	Endereço:
TO	Palmas	Q ASR NE 25 ALAMEDA 1-13
Telefone:		Email:
(63) 9232-4003		ruilucasfranco@gmail.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.786.677/0001-09 PRINTEC COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 0,95

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Outsourcing de impressão -páginas a4 - policromático -excedente a franquia - com papel

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

TO

Palmas

Q 104 NORTE RUA NE 1, 17

Itamar de Souza

(63) 3215-3342

printeccartuchos@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 03/05/2023 10:00

Secretaria Executiva

Modalidade: Pregão Eletrônico

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

SRP: NÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Identificação: NºPregão:82023 / UASG:158123

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Reprografia/Mecanografia para o IF Sudeste MG – Campus São João del-Rei, com instalação de unidade nas dependências da Contratante, atendendo também, nos moldes contratados do certame, a discentes, técnicos, docentes e comunidade externa.

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 03/05/2023 14:24

Homologação: 03/05/2023 15:21

Descrição: Prestação de serviço de reprografia - operação de equipamento - Impressão colorida, formato A4 - papel 75g

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 23183 - PRESTACAO DE SERVICO DE REPROGRAFIA - OPERACAO DE EQUIPAMEN-TO

Quantidade: 148

Unidade: OUTRAS UNIDADES

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

05.812.376/0001-14 COPIADORA COPYREI LTDA

R\$ 2,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Impressão colorida, formato A4 - papel 75 gramas

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

São João del-Rei

R DOUTOR BALBINO DA CUNHA, 16

(32) 3371-7758

continfo@mgconecta.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,71

Órgão: Prefeitura Municipal de Breves

Data: 18/08/2023 13:02

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REPROGRAFIA, ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO, EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS DA PREFEITURA DE...

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 251590

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 76.250

Unidade: UN

UF: PA



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkh5qQPSfZkNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkh5qQPSfZkNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d>

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.936.932/0001-49

J. CALDAS REBELO

R\$ 2,45

VENCEDOR

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.853.685/0001-11 Smp construções

R\$ 2,84

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

17.768.430/0001-50 L S DA FONSECA LTDA

R\$ 2,84

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Item 5: CARTAZES 42X27 COLORIDOS.

Preço Estimado: R\$ 15,58 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,58

Quantidade

Descrição

Observação

1.000 Unidades

CARTAZES 42X27 COLORIDOS.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 17,26

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC

Data: 22/09/2023 09:15

Objeto: Aquisição de Material de Consumo destinado a atender as necessidades da
Divisão de Educação de Jovens e Adultos - SEE. Recursos próprios da SEE/AC,
FONTE 100 (1.500.1001).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 3172023 / UASG: 927996

Descrição: Papel color set - Papel Color Set Cor: Branca, Aplicação: Confecção De Cartazes
, Comprimento: 66 CM, Largura: 48 CM, Gramatura: 120 G/M

Lote/Item: /11

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 49

Unidade: Pacote 10,00 FL

UF: AC

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

34.800.566/0001-10

FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234

R\$ 12,00

VENCEDOR

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo: VMP / BRANCO

Descrição: PAPEL COLOR SET PESANDO 150G, MEDINDO 50X66CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, NA COR BRANCA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

AC

Rio Branco

AV DOUTOR MARIO MAIA, 736

(68) 9907-7682

sergimar001@gmail.com



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeKh5qQPSfZKNCdLN7rVhXC9%2bxTslYGv5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeKh5qQPSfZKNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGv5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
18.255.882/0001-00	J S CORDEIRO EIRELI		R\$ 19,80		
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: VMP Descrição: 200012382 - PAPEL COLLOR SET PESANDO 150G/M2; MEDINDO (50X66) CM; NA COR AZUL.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AC	Rio Branco	AV NACOES UNIDAS, 3109	JORDNEY DE SOUZA CORDEIRO	(68) 3224-5580	papelacolegial@gmail.com

14.413.439/0001-50	CALURINO FERRAZ MIRANDA		R\$ 19,99		
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: VMP Descrição: Papel color set - Papel Color Set Cor: Branca , Aplicação: Confecção De Cartazes , Comprimento: 66 CM, Largura: 48 CM, Gramatura: 120 G/M.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AC	Rio Branco	AV. CEARA, 2657	Calurino Ferraz Miranda	(68) 3302-0255	papaglobo@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,39

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Data: 21/08/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Material de Expediente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos..

SRP: SIM

Descrição: Papel color set - Papel Color Set Gramatura: 120 G/M2, Aplicação: Confecção De Cartazes , Comprimento: 66 CM, Cor: Variada , Largura: 48 CM, Características Adicionais: Fluorescente

Identificação: NºPregão:132023 / UASG:154046

Lote/Item: /67

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 289974 - Cor: Variada | Aplicação: Confecção De Cartazes | Comprimento: 66 CM | Largura: 48 CM | Gramatura: 120 G/M2 | Características Adicionais: Fluorescente

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Folha

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
47.946.851/0001-95	47.946.851-LETICIA ROBERTA DE MELO		R\$ 15,00	
VENCEDOR				
Marca: minaspe Fabricante: minaspe Modelo: minaspe Descrição: 30.16.006467-PAPEL COLOR SET COLORIDO, 110 G, COM DIMENSOES DE 48 CM X 66 CM, NAO TOXICO, PACOTE COM 20 FOLHAS, 10 CORES SORTIDAS, PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A NOVAPRINT. CATMAT.289974 Fornecedor Referência: MINISTERIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO (00.489.828/0003-17)				
Endereço:	Endereço:		Telefone:	Email:
R JOAQUIM CARVALHO, 76			(32) 9840-9187	leticiamelomkt@hotmail.com

29.050.922/0001-95	W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 16,20	
Marca: GRIFFE PAPER Fabricante: GRIFFE PAPER Modelo: Papel Color Set Gramatura: 120 G/M2, Aplicação: Co Descrição: Papel Color Set Gramatura: 120 G/M2, Aplicação: Confecção De Cartazes , Comprimento: 66 CM, Cor: Variada , Largura: 48 CM, Características Adicionais: Fluorescente				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AUGUSTO DE LIMA, 233	(31) 3226-9678	contato.wmcomercio@gmail.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

45.498.498/0001-65 J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.

R\$ 17,97

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo: 120GR 48CMX56CM BRANCO

Descrição: 30.16.005467-PAPEL COLOR SET COLORIDO, 110 G, COM DIMENSOES DE 48 CM X 56 CM, NAO TOXICO, PACOTE COM 20 FOLHAS, 10 CORES

SORTIDAS, PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A NOVAPRINT, CATMAT:289974 Fornecedor Referência: MINISTERIO DO

PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO (00.469.828/0003-17)

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Londrina

R PARA 1912

(43) 3351-4074 / (0000) 0000-0000

jintermediacoescomerciais@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,09

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE

Data: 14/08/2023 09:00

Objeto: Contratação de empresa para serviços de confecção de impressos para uso interno em geral de todas as Secretarias Municipais de Vera Cruz do Oeste..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Gráfico - Confecção Tiquetes - Cartaz colorido - papel coche 120 gramas tamanho 42 x 60 cm tiragem mínima de 10 unidades.

Identificação: NºPregão:472023 / UASG:987989

Lote/Item: /47

Ata: Link Ata

CatSer: 25011 - GRAFICO - CONFECCAO TIQUETES

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 900

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

46.202.155/0001-01 RMR GRAFICA LTDA

R\$ 4,49

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Gráfico - Confecção Tiquetes - Cartaz colorido - papel coche 120 gramas tamanho 42 x 60 cm tiragem mínima de 10 unidades.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Chapecó

R VIDAL RAMOS, 682

(49) 9119-7616

gabriel.wiest@unochapeco.edu.br

14.292.313/0001-75 POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA

R\$ 14,77

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CARTAZ COLORIDO - PAPEL COCHE 120 GRAMAS TAMANHO 42X60 CM. TIRAGEM MINIMA DE 10 UNIDADES.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Herval d'Oeste

R ATILIO PAGNONCELLI, 210

KATIA

(49) 3522-0792

polimpessos@gmail.com

50.326.327/0001-26 MARTINELLI PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA

R\$ 20,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CARTAZ COLORIDO - PAPEL COCHE 120 GRAMAS TAMANHO 42X60 CM. TIRAGEM MINIMA DE 10 UNIDADES.

Endereço:



Item 5: CRACHAS EM PVC

Preço Estimado: R\$ 48,77 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,77

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	CRACHAS EM PVC	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 51,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA

Data: 03/10/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: CRACHÁ EM PVC 2MM - COLORIDO SÓ FRENTE COM CORTE ESPECIAL 4

SRP: SIM

LADOS E COM CORDÃO JACARE PARA PENDURAR - CRACHÁ EM PVC 2MM -

Identificação: 00004923

COLORIDO SÓ FRENTE COM CORTE ESPECIAL 4 LADOS E COM CORDÃO

Lote/Item: 1/26

JACARE PARA PENDURAR

Ata: Link Ata

Fonte: 179.124.248.16:8079/transparencia

/

Quantidade: 96

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.203.914/0001-55

LUIZ ANTONIO TONETE

R\$ 51,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Votuporanga

RUA SEBASTIAO CECCHINI, 2559

(17) 3422-5194

escritoriadinamico@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,60

Órgão: Prefeitura Municipal de Arenópolis/MT

Data: 24/02/2023 00:00

Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2022, DO PREGÃO PRESENCIAL 034/2022- REGISTRO DE PREÇOS. "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ATO CONVOCATORIO."

Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço

SRP: SIM

Identificação: 22023

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Adjudicação: 24/02/2023 00:00

Fonte: portal.prefarenapolis-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx

Quantidade: 80

Unidade: un

UF: MT

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

24.250.543/0001-25

DELMA LUCIA AMARAL FERREIRA 34566180182

R\$ 31,60

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

MT

Arenópolis

AV CASTELO BRANCO, 104

(65) 9909-4082



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4SyDeKh5qQPSfZkNCdLN7rVhXC9%2bXtSlYGVs5AqHU8nPm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4SyDeKh5qQPSfZkNCdLN7rVhXC9%2bXtSlYGVs5AqHU8nPm6WA%253d%253d

Órgão: Prefeitura Municipal de Nepomuceno - MG

Data: 16/12/2022 09:01

Objeto: Registro de Preços de materiais escolares, escritório e papeleria, para aquisição eventual destinados a todas as Secretarias Municipais, para o período de um ano, solicitado pela Secretaria Municipal de Administração.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CRACHÁ TRANSPARENTE COM PRESILHA FIXA, em PVC, cristal, com abertura lateral do lado - CRACHÁ TRANSPARENTE COM PRESILHA FIXA, em PVC, cristal, com abertura lateral do lado

Identificação: 13698_0212022

Lote/Item: 53/1

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 50

Unidade: pct

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.529.392/0001-50	SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 60,99
VENCEDOR		

Marca: DAC

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: DAC

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA GENTIL TEODORO, 582	(31) 3424-4434	solucaoemnegocios@gmail.com

25.975.590/0001-07 PAPELARIA FERREIRA LTDA

R\$ 51,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Três Pontas	R BARAO DE BOA ESPERANCA, 71

29.050.922/0001-95 W&M.COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 68,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AUGUSTO DE LIMA, 233	(31) 3226-9678	contato.wmcomercio@gmail.com

Item 7: CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHA.

Preço Estimado: R\$ 34,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,61

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHA	



Órgão: FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DO AMAZONAS - FAPEAM

Data: 22/08/2023 12:35

Objeto: Serviços Gráficos em Geral - FAPEAM

Modalidade: Dispensa de Licitação

Descrição: (ID-44846) CRACHA, Material: PVC flexível, Aplicação: identificação individual, Cor: em policromia de até 16 milhões de cores, Tipo Impressão: sistema de impressão especial a laser, com proteção por overlay; Apresentação: fotodigital escaneada, frente e v - (ID-44846) CRACHA, Material: PVC flexível, Aplicação: identificação individual, Cor: em policromia de até 16 milhões de cores, Tipo Impressão: sistema de impressão especial a laser, com proteção por overlay, Apresentação: fotodigital escaneada, frente e verso. com logomarca, dados fixos e variáveis, Dimensões: 86 x 54 mm, Características Adicionais: cordão personalizado com serigrafia nos dois lados. .
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Confecção de Cracha com personalização. As informações adicionais não fazem parte do ID e foram lançadas pelo funcionário ANDRESON DE SENA FONTINELE, da UG 16301 - FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DO AMAZONAS, e não podem contrariar o descritivo do item (ID-44846)

SRP: NÃO

Identificação: 05666943000171-1-000008-2023

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 20/07/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 300

Unidade: UNIDADE

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.164.794/0001-80	IMPrensa Oficial do Estado do Amazonas - IO	R\$ 45,53
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 28,00

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SUSAM

Data: 11/08/2023 19:10

Objeto: AQUISIÇÃO DE CRACHÁS-PZL

Modalidade: Dispensa de Licitação

Descrição: (ID-44846) CRACHA, Material: PVC flexível, Aplicação: identificação individual, Cor: em policromia de até 16 milhões de cores, Tipo Impressão: sistema de impressão especial a laser, com proteção por overlay; Apresentação: fotodigital escaneada, frente e v - (ID-44846) CRACHA, Material: PVC flexível, Aplicação: identificação individual, Cor: em policromia de até 16 milhões de cores, Tipo Impressão: sistema de impressão especial a laser, com proteção por overlay, Apresentação: fotodigital escaneada, frente e verso. com logomarca, dados fixos e variáveis, Dimensões: 86 x 54 mm, Características Adicionais: cordão personalizado com serigrafia nos dois lados.

SRP: NÃO

Identificação: 00697295010160-1-000005-2023

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 14/08/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 90

Unidade: unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.528.655/0001-06	OLIVEIRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 28,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 30,30



Órgão: Prefeitura Municipal de Santarém

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - SEMTUR

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO- SEMTUR

Descrição: Crachás institucionais com cordão personalizado, material PVC, laminado, flexível, com cristal de alta qualidade, padrão "SR-80", dupla face, cantos arredondados, formato aproximado de 5,75 mm X 54mm X 0,76 mm, de acordo com a norma internacional ISSO 289 - Crachás institucionais com cordão personalizado, material PVC, laminado, flexível, com cristal de alta qualidade, padrão "SR-80", dupla face, cantos arredondados, formato aproximado de 5,75 mm X 54mm X 0,76 mm, de acordo com a norma internacional ISSO 2894-1974, com policromia na frente e no verso, sem tarja magnética

Data: 11/04/2023 18:09

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 231280

Lote/Item: 1/6

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

07.679.989/0001-50 TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 15,00

*VENCEDOR

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TV ANGUSTURA, 2813

Itamar Coeêla Monteiro

(91) 3366-5100

licitacoes@tccopiadoras.com.br

17.710.471/0001-96 CLAUDIA KATRYNNE ALBUQUERQUE COSTA 53071689268

R\$ 15,96

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Santarém

TV SILVINO PINTO, 914

(93) 8419-8080

claudia_katrynne@hotmail.com

13.913.414/0001-53 GRAFICA IMPRESSUS EIRELI

R\$ 59,95

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

R AZ DE OURO, BR 316, 36

ROSIANE

(91) 3074-0714

vendas@impressusbel.com.br

Item 8: FOLDERS A4 FRENTE E VERSO COLORIDO.

Preço Estimado: R\$ 14,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,39

Quantidade

Descrição

Observação

500 Unidades

FOLDERS A4 FRENTE E VERSO COLORIDO.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 12,18



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEk5qQPSZKNCdLN7rVhXC9%2bxTsYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEk5qQPSZKNCdLN7rVhXC9%252bxTsYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASÍLIA

Objeto: Serviço confecção de material institucional e gráfico.

Descrição: Gráfico - Impressos / Plásticação / Acabamento - SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FOLDERS. FORMATO: 21X30CM. PAPEL: COUCHÊ FOSCO COM 170 RAMAS.IMPRESSÃO: 4/4 CORES. ACABAMENTO: 02(DUAS) DOBRAS. (PEDIDO MÍNIMO 100 UNIDADES)

CatSer: 18422 - GRAFICO - IMPRESSOS / PLASTIFICACAO / ACABAMENTO

Data: 10/02/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:892022 / UASG:120006

Lote/Item: /61

Ata: Link Ata

Adjudicação: 02/03/2023 17:07

Homologação: 02/03/2023 18:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: UNIDADE

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

00.393.793/0001-56	ARTES GRAFICAS E EDITORA PONTUAL LTDA	R\$ 12,17
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FOLDERS. FORMATO: 21X30CM. PAPEL: COUCHÊ FOSCO COM 170 GRAMAS.IMPRESSÃO: 4/4 CORES. ACABAMENTO: 02(DUAS) DOBRAS. (PEDIDO MÍNIMO 100 UNIDADES)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q SIG QUADRA 8, 2315	(61) 3344-1210	cmachadocontabil@yahoo.com.br

63.201.867/0001-25	GRAFICA E EDITORA MESQUITA LTDA	R\$ 12,18
--------------------	---------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FOLDERS. FORMATO: 21X30CM. PAPEL: COUCHÊ FOSCO COM 170 RAMAS.IMPRESSÃO: 4/4 CORES. ACABAMENTO: 02(DUAS) DOBRAS. (PEDIDO MÍNIMO 100 UNIDADES)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Itabuna	AV MANOEL SOUZA CHAVES, 2585	(37) 3617-1831	licitacao@graficamesquita.com.br

26.425.187/0001-91	EDITORA GRAFICA GUARANY LTDA	R\$ 12,20
--------------------	------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FOLDERS. FORMATO: 21X30CM. PAPEL: COUCHÊ FOSCO COM 170 RAMAS.IMPRESSÃO: 4/4 CORES. ACABAMENTO: 02(DUAS) DOBRAS. (PEDIDO MÍNIMO 100 UNIDADES)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	ST SETOR DE INDUSTRIAS GRAFICAS QUADRA 08, 2376	(61) 3201-2622

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 14,80

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2º Grupamento de Engenharia de Construção
6º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Contratação de Empresa especializada em prestação de serviços gráficos e personalização de produtos..

Descrição: Confecção Materiais Propaganda - Confecção de folder, medida a4, 4x0 impressão colorida, com número máximo de 5.000 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização de papel reciclado, com o fornecimento do produto, arte fornecida pela contratante. Unidade contendo uma centena de folders.

CatSer: 22039 - CONFECCAO MATERIAIS PROPAGANDA

Data: 17/01/2023 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:262022 / UASG:160353

Lote/Item: /20

Ata: Link Ata

Adjudicação: 19/01/2023 17:23

Homologação: 20/01/2023 12:58

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: RR



07.590.103/0001-06	CESAR V. M. SANTANA - EIRELI	R\$ 10,00
--------------------	------------------------------	-----------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de folder, medida a4, 4x0 impressão colorida, com número máximo de 5.000 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização de papel reciclado, com o fornecimento do produto, arte fornecida pela contratante. Unidade contendo uma centena de folders.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RR

Boa Vista

R GENERAL PENHA BRASIL 1391

(95) 9971-1600 / (95) 9152-2114

20.664.188/0001-80 G C B AMORIM

R\$ 16,40

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de folder, medida a4, 4x0 impressão colorida, com número máximo de 5.000 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização de papel reciclado, com o fornecimento do produto, arte fornecida pela contratante. Unidade contendo uma centena de folders.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

AM

Manaus

R DOUTOR GENTIL BITTENCOURT, 261

(92) 9409-2190

gcbraagaamorim@gmail.com

42.836.695/0001-96 CARDOSO & IORIS LTDA

R\$ 18,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de folder, medida a4, 4x0 impressão colorida, com número máximo de 5.000 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização de papel reciclado, com o fornecimento do produto, arte fornecida pela contratante. Unidade contendo uma centena de folders.

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,20

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

6º Batalhão de Engenharia de Construção

Data: 17/01/2023 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 262022 / UASG: 160353

Lote/Item: /19

Ata: Link Ata

Adjudicação: 19/01/2023 17:22

Homologação: 20/01/2023 12:57

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: RR

Objeto: Contratação de Empresa especializada em prestação de serviços gráficos e personalização de produtos..

Descrição: Confeção Materiais Propaganda - Confeção de folder, medindo 20 x 15 cm (a x l), 4x0 impressão colorida, com número máximo de 2.000 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização de papel reciclado, com o fornecimento do produto, arte fornecida pela contratante. Unidade contendo uma centena de folders

CatSer: 22039 - CONFECCAO MATERIAIS PROPAGANDA

07.590.103/0001-06	CESAR V. M. SANTANA - EIRELI	R\$ 14,00
--------------------	------------------------------	-----------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de folder, medindo 20 x 15 cm (a x l), 4x0 impressão colorida, com número máximo de 2.000 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização de papel reciclado, com o fornecimento do produto, arte fornecida pela contratante. Unidade contendo uma centena de folders

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RR

Boa Vista

R GENERAL PENHA BRASIL 1391

(95) 9971-1600 / (95) 9152-2114

20.664.188/0001-80 G C B AMORIM

R\$ 14,80

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de folder, medindo 20 x 15 cm (a x l), 4x0 impressão colorida, com número máximo de 2.000 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização de papel reciclado, com o fornecimento do produto, arte fornecida pela contratante. Unidade contendo uma centena de folders

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

AM

Manaus

R DOUTOR GENTIL BITTENCOURT, 261

(92) 9409-2190

gcbraagaamorim@gmail.com



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeKh5qQPSfZkNCdLN7VhXC9%2bxTslYGVs5AqHU8nPm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeKh5qQPSfZkNCdLN7VhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPm6WA%253d%253d

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

42.836.695/0001-96 CARDOSO & IORIS LTDA R\$ 19,80

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de folder, medindo 20 x 15 cm (a x l), 4x0 impressão colorida, com número máximo de 2.000 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização de papel reciclado, com o fornecimento do produto, arte fornecida pela contratante. Unidade contendo uma centena de folders.

Endereço:

Item 9: CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO P.

Preço Estimado: R\$ 71,52 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,52

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO P.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 65,43

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 11/04/2023 10:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)

SRP: SIM

Objeto: Contratação de serviços de comunicação visual e de chaveiro, com fornecimento de material, visando atender às necessidades da B Adm Ap/CMN e Organizações Militares Participantes do GCALC..

Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:160196

Lote/Item: 1/46

Descrição: Serviço de Ajuste e Montagem de Peças e Produtos - Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, quadrado, tamanho 25 mm x 25 mm, texto a especificar no empenho.

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/04/2023 17:07

Homologação: 18/04/2023 14:52

CatSer: 24805 - SERVICO DE AJUSTE E MONTAGEM DE PECAS E PRODUTOS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 701

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

47.305.688/0001-81 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 49,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, quadrado, tamanho 25 mm x 25 mm, texto a especificar no empenho.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

MS

Campo Grande

AVENIDA CALOGERAS, 1313

Marcos

(67) 3253-0701

carimbos2m@gmail.com

01.088.055/0001-68 SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, quadrado, tamanho 25 mm x 25 mm, texto a especificar no empenho.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

MS

Campo Grande

R VINTE E SEIS DE AGOSTO, 216

Cicero Prado Sobral

(67) 3029-9713

sobralcarimbos@hotmail.com

38.242.066/0001-60 JPF GRAFICA E EDITORA LTDA

R\$ 77,30

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, quadrado, tamanho 25 mm x 25 mm, texto a especificar no empenho.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Marituba

R JOAO PAULO II, 14

(91) 8829-5052

graficamarituba@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 79,12

Órgão: INSTITUTO DA MULHER

Data: 06/10/2023 00:59

Objeto: Serv de Conf de Carimbo-Imdl

Modalidade: Dispensa de Licitação

Descrição: (ID-116130) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automático;
Tamanho: 14x38 mm. - (ID-116130) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO,
Tipo: Automático; Tamanho: 14x38 mm.

SRP: NÃO

Identificação: 11729421000174-1-000092-2023

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 05/10/2023 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: unidade

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.609.973/0001-86 - USINA DE IDEIAS LTDA

R\$ 79,12

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 70,00

Órgão: AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA E FLORESTAL DO ESTADO DO
AMAZONAS

Data: 01/06/2023 00:59

Objeto: Confeccao de carimbos/ADAF

Modalidade: Dispensa de Licitação

Descrição: (ID-116455) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automático;
Tamanho: 10x69 mm. - (ID-116455) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO,
Tipo: Automático; Tamanho: 10x69 mm.

SRP: NÃO

Identificação: 16834893000100-1-000011-2023

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 02/06/2023 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

30.528.655/0001-06 - OLIVEIRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA

R\$ 70,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Item 10: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO M.

Preço Estimado: R\$ 87,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 87,17

Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO M.	



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)
Objeto: Contratação de serviços de comunicação visual e de chaveiro, com fornecimento de material, visando atender às necessidades da B Adm Ap/CMN e Organizações Militares Participantes do GCALC.
Descrição: Serviço de Ajuste e Montagem de Peças e Produtos - Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, retangular, tamanho 17 mm x 76 mm, texto a especificar no empenho.
CatSer: 24805 - SERVICO DE AJUSTE E MONTAGEM DE PECAS E PRODUTOS

Data: 11/04/2023 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160196
Lote/Item: 1/49
Ata: Link Ata
Adjudicação: 14/04/2023 17:07
Homologação: 18/04/2023 14:53
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 681
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.305.688/0001-81	STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 53,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, retangular, tamanho 17 mm x 76 mm, texto a especificar no empenho.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	AVENIDA CALOGERAS, 1313	Marcos	(67) 3253-0701	carimbos2m@gmail.com

01.088.055/0001-68 SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

R\$ 90,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, retangular, tamanho 17 mm x 76 mm, texto a especificar no empenho.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R VINTE E SEIS DE AGOSTO, 216	Cicero Prado Sobral	(67) 3029-9713	sobralcarimbos@hotmail.com

38.242.066/0001-60 JPF GRAFICA E EDITORA LTDA

R\$ 104,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, retangular, tamanho 17 mm x 76 mm, texto a

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marituba	R JOAO PAULO II, 14	(91) 8829-5052	graficamarituba@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 98,95

Órgão: INSTITUTO DA MULHER
Objeto: Serv de Conf de Carimbo-Imcl
Descrição: (ID-115222) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automatico; Modelo: Datador; Tamanho: 30x45 mm. - (ID-115222) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automatico; Modelo: Datador; Tamanho: 30x45 mm.

Data: 06/10/2023 00:59
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: 11729421000174-1-000092-2023
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 05/10/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: unidade
UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.609.973/0001-86	USINA DE IDEIAS LTDA	R\$ 98,95
VENCEDOR		
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 80,00

Órgão:	AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA E FLORESTAL DO ESTADO DO AMAPAZ	Data:	01/06/2023 00:59
Objeto:	Confecção de carimbos/ADAF	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Descrição:	(ID-116460) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automatico; Tamanho: 40x60 mm. - (ID-116460) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automatico; Tamanho: 40x60 mm.	SRP:	NÃO
		Identificação:	16834893000100-1-000011-2023
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/06/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.528.655/0001-06	OLIVEIRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 80,00
VENCEDOR		
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Item 11. CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO G.

Preço Estimado: R\$ 110,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,39

Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO G.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 92,22

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Data:	11/04/2023 10:00
Comando do Exército		Modalidade:	Pregão Eletrônico
BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)		SRP:	SIM
Objeto:	Contratação de serviços de comunicação visual e de chaveiro, com fornecimento de material, visando atender às necessidades da B Adm Ap/CMN e Organizações Militares Participantes do GCALC..	Identificação:	NºPregão:42023 / UASG:160196
Descrição:	Serviço de Ajuste e Montagem de Peças e Produtos - Confecção de CARIMBO AUTOMÁTICO, retangular, tamanho 30 mm x 69 mm, texto a especificar no empenho.	Lote/Item:	1/51
CatSer:	24805 - SERVICO DE AJUSTE E MONTAGEM DE PECAS E PRODUTOS	Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	14/04/2023 17:07
		Homologação:	18/04/2023 14:53
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	701
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

47.305.688/0001-81 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 80,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, retangular, tamanho 30 mm x 69 mm, texto a especificar no empenho.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Campo Grande AVENIDA CALOGERAS, 1313 Marcos (67) 3253-0701 carimbos2m@gmail.com

01.088.055/0001-68 SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA R\$ 90,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, retangular, tamanho 30 mm x 69 mm, texto a especificar no empenho.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Campo Grande R VINTE E SEIS DE AGOSTO, 216 Cicero Prado Sobral (67) 3029-9713 sobralcarimbos@hotmail.com

38.242.066/0001-60 JPF GRAFICA E EDITORA LTDA R\$ 106,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de CARIMBO AUTOMÁTICO, retangular, tamanho 30 mm x 69 mm, texto a especificar no empenho.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Marituba R JOAO PAULO II, 14 (91) 8829-5052 graficamarituba@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 98,95

Órgão: INSTITUTO DA MULHER

Data: 06/10/2023 00:59

Objeto: Serv de Conf de Carimbo-Imcl

Modalidade: Dispensa de Licitação

Descrição: (ID-115222) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automatico;

SRP: NÃO

Modelo: Datador; Tamanho: 30x45 mm. - (ID-115222) SERVICO DE

Identificação: 11729421000174-1-000092-2023

CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automatico; Modelo: Datador; Tamanho: 30x45 mm.

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 05/10/2023 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: unidade

UF: AM

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

10.609.973/0001-86 USINA DE IDEIAS LTDA R\$ 98,95

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 140,00



Órgão: AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DOS SERVICOS PUBLIC
Objeto: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE CHAVES E CARIMBOS
Descrição: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO, RETANGULAR,
TAMANHO GRANDE (CNPJ) - SERVIÇO DE CONFECCÃO DE CARIMBO
AUTOMÁTICO, RETANGULAR, TAMANHÓ GRANDE (CNPJ)

Data: 14/07/2023 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 01241423
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Fonte: swb.corumba.ms.gov.br:8079/trans
parencia/
Quantidade: 10
Unidade: UNID.
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.246.079/0001-99	REINALDO OLIVEIRA JEREMIANO	R\$ 140,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Corumbá	RUA 7-DE SETEMBRO, 342
		Telefone:
		(67) 3232-4797

Item 12: CONFECCÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911.

Preço Estimado: R\$ 40,85 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,85

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CONFECCÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 36,34

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE
Objeto: Contratação de empresa para serviços de confecção de impressos para uso interno em geral de todas as Secretarias Municipais de Vera Cruz do Oeste..
Descrição: Gráfico - Confecção Tiquetes - Borracha para carimbo datador avulsa, material em silicone para gravação e reposição em carimbo automático tamanho C-50 colocado.
CatSer: 25011 - GRAFICO - CONFECCAO TIQUETES

Data: 14/08/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:472023 / UASG:987989
Lote/Item: /26
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.790.631/0001-49	GRAFICA BENACCHIO E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 36,34
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Borracha para carimbo datador avulsa, material em silicone para gravação e reposição em carimbo automático tamanho C-50 colocado.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Santa Helena	AV BRASIL, 2369
		Nome de Contato:
		LEMECIR
		Telefone:
		(45) 3268-1410
		Email:
		ljb@graficabenacchio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,21



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento

Escola de Comando e Estado Maior do Exército

Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção de carimbos personalizados.

Descrição: Gráfico - confecção documentos oficiais - Carimbo de borracha, com base e cabo de madeira, formato redondo, diâmetro de aproximadamente 3 cm, com texto e dizeres a serem definidos pela contratante.

CatSer: 17388 - GRAFICO - CONFECCAO DOCUMENTOS OFICIAIS

Data: 14/12/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:272022 / UASG:160313

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

Adjudicação: 14/12/2022 11:51

Homologação: 14/12/2022 12:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 105

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

47.305.688/0001-81	STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 31,00
--------------------	--------------------------------	-----------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Carimbo de borracha, com base e cabo de madeira, formato redondo, diâmetro de aproximadamente 3 cm, com texto e dizeres a serem definidos pela contratante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	AVENIDA CALOGERAS, 1313	Marcos	(67) 3253-0701	carimbos2m@gmail.com

01.088.055/0001-68	SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA	R\$ 31,42
--------------------	-------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Carimbo de borracha, com base e cabo de madeira, formato redondo, diâmetro de aproximadamente 3 cm, com texto e dizeres a serem definidos pela contratante

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R VINTE E SEIS DE AGOSTO, 216	Cícero Prado Sobral	(67) 3029-9713	sobralcarimbos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) I: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 55,00

Órgão: FUNDO MUN. DE HABITACAO INT. SOCIAL - FMHIS

Data: 19/06/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCOES DE MATERIAIS GRAFICOS VISANDO ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IVINHEMA /MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS E DO TERMO DE REFERENCIA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00008023

Lote/Item: 1/22

Ata: Link Ata

Fonte: transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/

Descrição: CONFECCÃO DE CARIMBO DE AUTO-ENTINTADO GRANDE - MODELO 4927; 60X40MM POSSUI TRAVA DE PROTEÇÃO, COM BORRACHA PERSONALIZADA - CONFECCÃO DE CARIMBO DE AUTO-ENTINTADO GRANDE - MODELO 4927; 60X40MM POSSUI TRAVA DE PROTEÇÃO, COM BORRACHA PERSONALIZADA

Quantidade: 76

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

03.921.301/0001-46	GRAFICA E EDITORA CRISTO REI LTDA	R\$ 55,00
--------------------	-----------------------------------	-----------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MS	Nova Andradina	R WALTER HUBACHER, 1700	(67) 3441-1211 / (67) 3441-5965



Item 13: PLOTAGEM A1 COLORIDO.

Preço Estimado: R\$ 34,72 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,72

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	PLOTAGEM A1 COLORIDO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 36,94

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Data: 16/03/2023 09:30

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, de reprografia, plotagem, encadernação, confecção de carimbos e de crachás, para atender as necessidades da SEMED, dos órgãos a ela vinculados e das unidades de educação que compõem a rede..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:927453

Lote/Item: 5/23

Descrição: Serviços de Plotagem - SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (COLORIDO) A1

Ata: Link Ata

CatSer: 24902 - SERVICOS DE PLOTAGEM

Adjudicação: 21/03/2023 14:03

Homologação: 21/03/2023 14:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

07.679.989/0001-50	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 15,83
--------------------	---	-----------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (COLORIDO) A1

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV ANGUSTURA, 2813	Itamar Coêlha Monteiro	(91) 3366-5100	licitacoes@tccopiadoras.com.br

22.823.245/0001-51 MARIA O. S. E SILVA

R\$ 47,48

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (COLORIDO) A1

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Juruti	RUA DA SAUDE, 118	(93) 9160-3088 / (93) 3536-1897

19.751.273/0001-04	CSS EDITORA GRAFICA - EIRELI	R\$ 47,50
--------------------	------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	ST SIG CONJUNTO E LOTE 10	(61) 3036-1793

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,90



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/128

Ata: Link Ata

Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A1. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A1.

Quantidade: 410

Unidade: SV

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI

R\$ 31,90

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 35,31

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/131

Ata: Link Ata

Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1.

Quantidade: 115

Unidade: SV

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI

R\$ 35,31

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Item 14: PLOTAGEM A2 COLORIDO.

Preço Estimado: R\$ 38,89 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,89

Quantidade

Descrição

Observação

130 Unidades

PLOTAGEM A2 COLORIDO.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 56,70



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkh5qQPSZkNCdLN7rVhXC9%252bTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkh5qQPSZkNCdLN7rVhXC9%252bTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
MEC
Objeto: Serviços Gráficos
Descrição: SERVICOS DE PLOTAGEM - IMPRESSÃO PLOTAGEM EM ADESIVO FOSCO EM PLACA PVC. TAMANHO (A2) COR.
CatSer: 24902 - SERVICOS DE PLOTAGEM

Data: 01/03/2023 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 82/2023 / UASG: 153163
Lote/Item: 4/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.786.659/0001-16	RDO SINALIZACOES LTDA	R\$ 56,70
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: IMPRESSÃO PLOTAGEM EM ADESIVO FOSCO EM PLACA PVC. TAMANHO (A2) COR.		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 25,67

Órgão: Prefeitura Municipal de Codó
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS COM A FINALIDADE DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CODÓ-MA DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS.
Descrição: PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A2 - PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A2

Data: 15/08/2023 20:43
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 251152
Lote/Item: 1/69
Ata: Link Ata
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 400
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.296.289/0001-01	D.F. A. BESERRA EIRELI	R\$ 12,00
VENCEDOR		
Marca: próprio		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: próprio		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

08.171.718/0001-52 Editora Grafica Aliança Ltda R\$ 25,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

18.633.013/0001-63 MEIRA OLIVEIRA GRAFICA LTDA

R\$ 40,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 34,31

Órgão: INSTITUTO DE PESQUISA E PLAN. URBANO - IPPUR

Data: 06/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/129

Ata: [Link Ata](#)Fonte: scpi.redencao.pa.dcflorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A2. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A2.

Quantidade: 210

Unidade: SV

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI

R\$ 34,31

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Item 15 PLOTAGEM A3 COLORIDO

Preço Estimado: R\$ 26,93 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,93

Quantidade

Descrição

Observação

130 Unidades

PLOTAGEM A3 COLORIDO

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 32,99



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkH5qQPSiZkNCdLN7rVhXC9%2bxTsJYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkH5qQPSiZkNCdLN7rVhXC9%252bxTsJYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, de reprografia, plotagem, encadernação, confecção de carimbos e de crachás, para atender as necessidades da SEMED, dos órgãos a ela vinculados e das unidades de educação que compõem a rede.

Descrição: Serviços de Plotagem - SERVIÇO DE PLOTAGEM DE MAPA COLORIDO A3
CatSer: 24902 - SERVICOS DE PLOTAGEM

Data: 16/03/2023 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:22023 / UASG:927453

Lote/Item: 5/26

Ata: Link Ata

Adjudicação: 21/03/2023 14:03

Homologação: 21/03/2023 14:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 350

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

07.679.989/0001-50	ITC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 15,00
--------------------	--	-----------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE PLOTAGEM DE MAPA COLORIDO A3

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV ANGUSTURA, 2813	Itamar Coeêla Monteiro	(91) 3366-5100	licitacoes@tccopiadoras.com.br

22.823.245/0001-51 MARIA O. S. E SILVA

R\$ 41,98

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇO DE PLOTAGEM DE MAPA COLORIDO A3

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Juruti	RUA DA SAUDE, 118	(93) 9160-3088 / (93) 3536-1897

19.751.273/0001-04 CSS EDITORA GRAFICA - EIRELI

R\$ 42,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	ST SIG CONJUNTO E LOTE 10	(61) 3036-1793

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 23,90

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/130

Ata: Link Ata

Fonte: scpredencaoopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A3. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A3.

Quantidade: 410

Unidade: SV

UF: PA



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI R\$ 23,90
 VENCEDOR
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada
 Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 23,90

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. DA CRIANÇA E DO ADOLESCENT
 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Data: 05/04/2023 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/130

Ata: Link Ata

Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A3. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A3.

Quantidade: 410

Unidade: SV

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
 09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI R\$ 23,90
 VENCEDOR
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada
 Endereço:

Item 16: CAPA DE PROCESSO.

Preço Estimado: R\$ 8,97 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,97

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	CAPA DE PROCESSO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 8,07

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC
 Objeto: Constitui objeto deste termo o registro de preços para eventual aquisição de material de consumo (materiais de expediente/escritório), visando atender às eventuais necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil e anexos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência..

Data: 23/06/2023 09:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1792023 / UASG:927996

Lote/Item: /101

Ata: Link Ata

Adjudicação: 28/06/2023 13:28

Descrição: Capa processo - Capa Processo Material: Cartolina , Gramatura: 240 G/M2, Cor: Amarelo Ouro , Formato 1: 238x300 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 486012 - CAPA PROCESSO

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: AC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSÃO LTDA.	R\$ 8,00
VENCEDOR		
Marca: SUZANO Fabricante: SUZANO Modelo: OFFSET Descrição: Capa de processo; formato fechado de 24 x 33 cm; 180g; impressão frente e verso; na cor branca.		
Estado: RS	Cidade: Gravataí	Endereço: R. ÁGUA TURQUESA (LOT. IBIZA), 135
	Nome de Contato: Roze	Telefone: (51) 9170-4451
		Email: roze@graficaplanet.com.br

14.413.439/0001-50	CALURINO FERRAZ MIRANDA	R\$ 8,01
Marca: BOB Fabricante: BOB Modelo: BOB Descrição: Capa processo - Capa Processo Material: Cartolina, Gramatura: 240 G/M2, Cor: Amarelo Ouro, Formato 1: 238x300 M.		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: AV. CEARA, 2657
	Nome de Contato: Calurino Ferraz Miranda	Telefone: (68) 3302-0255
		Email: papglobo@ucl.com.br

48.807.054/0001-90	IRM AMELY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 8,20
Marca: PAPELARIA MUNDO Fabricante: PAPELARIA MUNDO Modelo: Capa de processo; formato fechado de 24 x 33 cm; 1 Descrição: Capa de processo; formato fechado de 24 x 33 cm; 180g; impressão frente e verso; na cor branca.		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,50

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Lavras

Data: 14/06/2023 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Material de Expediente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e anexos.

SRP: SIM

Descrição: Capa processo - Material: Papel Monolúcido, Gramatura: 300 G/M2, Cor: Branca, Características Adicionais: Conforme Modelo, Formato: 520 X 330 MM,

Identificação: N°Pregão:172023 / UASG:153032

Lote/Item: /2

CatMat: 437191 - Material: Papel Monolúcido | Formato: 520 X 330 MM | Gramatura: 300 G/M2 | Cor: Branca | Características Adicionais: Conforme Modelo

Ata: Link Ata

Adjudicação: 15/06/2023 17:14

Homologação: 20/06/2023 08:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 130

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.156.456/0001-09	EMBACOM LTDA	R\$ 4,00
VENCEDOR		
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: CAPA DE PROCESSO MODELO PORTARIA INTERMINISTERIAL Nº 1.677/2015 - CAPA PROCESSO MATERIAL PAPEL MONOLÚCIDO; GRAMATURA: 300 G/M2, COR: BRANCA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO, FORMATO: 520 X 330 MM; CAPA DE PROCESSO MODELO PORTARIA INTERMINISTERIAL Nº 1.677/2015 A) DIMENSÕES: - MEDIDA DA CAPA FECHADA (FRENTE): 23 CM X 33 CM; - MEDIDA DA LOMBADA: 6 CM; - OS FUROS DEVERÃO SEGUIR O PADRÃO UNIVERSAL DE DISTÂNCIA ENTRE ELES DE 80 MM; B) ELEMENTOS IMPRESSOS NA CAPA E VERSO CONFORME FIGURA DO EDITAL; C) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FABRICADO APENAS COM FIBRAS DE CELULOSE PRIMÁRIAS ORIUNDAS DE PROCESSO QUÍMICO KRAFT, ALVEJADAS ATÉ ALVURA EM TORNO DE 90 ISO, POSSUINDO NO MÍNIMO 2,0% DE CARGA DE CARBONATO DE CÁLCIO E PH ENTRE 7,5 - 10,0; IMPRESSÃO: TINTA UTILIZADA NO PROCESSO DE IMPRESSÃO GRÁFICA NA COR PRETA, COM PIGMENTO À BASE DE NEGRO DE FUMO (PARTÍCULAS DE CARBONO FINAMENTE DIVIDIDAS); D) AS CAPAS DEVERÃO CONTER QUATRO FUROS PARA COLOCAÇÃO DE GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, A UM CENTÍMETRO DO VÍNCULO, SENDO DOIS EM CADA LADO DA DOBRA, CENTRALIZADOS VERTICALMENTE.		
Estado: MG	Cidade: Ipatinga	Endereço: R. DOS CAETES, 55
	Nome de Contato: Xarles / Mauro	Telefone: (31) 3822-3111
		Email: vendasembacom@gmail.com



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.374.725/0001-24 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134

R\$ 4,49

Marca: ad intra

Fabricante: ad intra

Modelo: ad

Descrição: CAPA DE PROCESSO MODELO PORTARIA INTERMINISTERIAL Nº 1.677/2015 - CAPA PROCESSO, MATERIAL: PAPEL MONOLÚCIDO, GRAMATURA: 300 G/M2, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO, FORMATO: 520 X 330 MM. CAPA DE PROCESSO MODELO PORTARIA INTERMINISTERIAL Nº 1.677/2015 A) DIMENSÕES: - MEDIDA DA CAPA FECHADA (FRENTE): 23 CM X 33 CM; - MEDIDA DA LOMBADA: 6 CM; - OS FUROS DEVERÃO SEGUIR O PADRÃO UNIVERSAL DE DISTÂNCIA ENTRE ELES DE 80 MM. B) ELEMENTOS IMPRESSOS NA CAPA E VERSO CONFORME FIGURA DO EDITAL. C) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: -FABRICADO APENAS COM FIBRAS DE CELULOSE PRIMÁRIAS ORIUNDAS DE PROCESSO QUÍMICO KRAFT, ALVEJADAS ATÉ ALVURA EM TORNO DE 90 ISO, POSSUINDO NO MÍNIMO 2,0% DE CARGA DE CARBONATO DE CÁLCIO E PH ENTRE 7,5 - 10,0; - IMPRESSÃO: TINTA UTILIZADA NO PROCESSO DE IMPRESSÃO GRÁFICA NA COR PRETA, COM PIGMENTO A BASE DE NEGRO DE FUMO (PARTÍCULAS DE CARBONO FINAMENTE DIVIDIDAS). D) AS CAPAS DEVERÃO CONTER QUATRO FUROS PARA COLOCAÇÃO DE GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, A UM CENTÍMETRO DO VINCO, SENDO DOIS EM CADA LADO DA DOBRA, CENTRALIZADOS VERTICALMENTE.

Endereço:

37.069.170/0001-32 ANTONIO RIBEIRO DE BARROS 17717485672

R\$ 20,00

Marca: ARB

Fabricante: arb

Modelo: un

Descrição: Papel Monolúcido, Gramatura: 300 G/M2, Cor: Branca, Características Adicionais: Conforme Modelo, Formato: 520 X 330 MM

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Oliveira

AVENIDA DAS LARANJEIRAS, 979.

(37) 8827-1104

ribeirodebarrosantonio@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) T: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,33

Órgão: Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia

Data: 29/03/2023 16:11

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SRP: SIM

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E

Identificação: 229820

COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

Lote/Item: 1/20

MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA E SUAS SECRETARIAS EM GERAL.

Ata: Link Ata

Descrição: CAPA DE PROCESSO PAPEL BRANCO 180grs 33X48 VINCADA - CAPA DE
PROCESSO PAPEL BRANCO 180grs 33X48 VINCADAFonte: www.portaldecompraspublicas.co
m.br

Quantidade: 1.000

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

41.226.381/0001-09 SUPER DADA EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 3,00

VENCEDOR

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: CAPA DE PROCESSO PAPEL BRANCO 180grs 33X

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Marabá

R CARAJAS, 100

(94) 9255-8989

superdadamaraba@gmail.com

05.775.396/0001-62 LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA

R\$ 10,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

PA

Redenção

AV INDEPENDENCIA, 50

Gilmar Silva Oliveira

(91) 3202-3774



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEk5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%2bXtSlYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEk5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%252bXtSlYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

33 / 71

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
43.858.352/0001-09 VIPCON COMUNICACAO EMPREENDEIMENTOS LTDA R\$ 15,00
Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Item 17: CARTÃO DE VISITA

Preço Estimado: R\$ 5,54 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,54

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	CARTÃO DE VISITA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,75

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS - CAMPUS MARAGOGI

Objeto: Aquisição de Materiais Gráficos.

Descrição: Cartão visita - Cartão Visita Material: Papel Couchê, Gramatura: 250 G/M2,

Comprimento: 9 CM, Cor: 4/4, Largura: 50 MM, Características Adicionais:

Conforme Modelo Do Orgão

CatMat: 452334 - CARTÃO VISITA

Data: 29/08/2023 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42023 / UASG:152815

Lote/Item: /18

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
40.787.494/0001-10 LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO.& SERVICOS LIMITADA R\$ 485

VENCEDOR

Marca: Cartão Visita

Fabricante: Cartão Visita

Modelo: Cartão Visita

Descrição: Cartão Visita Material: Papel Couchê, Gramatura: 250 G/M2, Comprimento: 9 CM, Cor: 4/4, Largura: 50 MM, Características Adicionais:

Conforme Modelo Do Orgão

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

R LEOPOLDO TEIXEIRA, 111

(91) 8534-5885/ (91) 9217-2500

luxplacascomunicacao@gmail.com

02.373.761/0001-14 GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA

R\$ 5,50

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: SANTA CRUZ

Modelo: cartão visita

Descrição: Cartão visita Material: Papel Couchê, Gramatura: 250 G/M2, Comprimento: 9 CM, Cor: 4/4, Largura: 50 MM, Características Adicionais:

Conforme Modelo Do Orgão

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Belém

ROD TRANSCOQUEIRO, 70

Mariaba

(91) 3014-3286

financeiro.graficasantacruz@gmail.com

46.202.155/0001-01 RMR GRAFICA LTDA

R\$ 6,90

Marca: RMR

Fabricante: RMR

Modelo: RMR

Descrição: Cartão visita - Cartão Visita Material: Papel Couchê, Gramatura: 250 G/M2, Comprimento: 9 CM, Cor: 4/4, Largura: 50 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Orgão

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Chapeco

R VIDAL RAMOS, 682

(49) 9119-7616

gabriel.wiest@unochapeco.edu.br



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEk5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%2bXtSlYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEk5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%2bXtSlYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,38

Órgão: INSTITUTO DE TRANSPORTES E TRANSITO DE FOZ DO IGUAÇU

Data: 05/04/2023 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de serviços gráficos e brindes para atender as demandas do FOZTRANS – Instituto de Transportes e Trânsito de Foz do Iguaçu..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cartão visita - Cartão Visita Material: Papel Couchê , Gramatura: 300 G/M2, Altura: 5,5 CM, Comprimento: 9,50 CM, Características Adicionais: 4/0 Cores

Identificação: NºPregão:32023 / UASG:928294

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

CatMat: 422730 - Material: Papel Couchê | Comprimento: 9,50 CM | Altura: 5,5 CM | Gramatura: 300 G/M2 | Características Adicionais: 4/0 Cores

Adjudicação: 13/04/2023 08:44

Homologação: 03/05/2023 14:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.258.632/0001-00	MARIA HELENA JANUK CABRAL	R\$ 5,00
VENCEDOR		

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo: 2023

Descrição: Cartão Visita Material: Papel Couchê , Gramatura: 300 G/M2, Altura: 5,5 CM, Comprimento: 9,50 CM, Características Adicionais: 4/0 Cores

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

Foz do Iguaçu

AV. DOS IMIGRANTES, 81

(45) 3574-3274

00.796.707/0001-56

B DO C CORDEIRO ELVEDOSA

R\$ 5,15

Marca: ST

Fabricante: ST

Modelo: ST

Descrição: Cartão Visita Material: Papel Couchê , Gramatura: 300 G/M2, Altura: 5,5 CM, Comprimento: 9,50 CM, Características Adicionais: 4/0 Cores

Estado: Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

São

R DOUTOR JOAQUIM GUARANA DE

Barbara do C. Cordeiro

(13) 3467-

licitacao@stahls.com.br

Vicente

SANTANA, 46

Elvedosa

6867

13.608.696/0001-85

W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI

R\$ 6,00

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CARTÃO

Descrição: Cartão - Certificado de Vistoria MOTO TAXI - Medida: 5,5 cm x 8,5 cm; Material de PVC; Acabamento: com cantos arredondados

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

CE

Aracati

R CEL POMPEU, 179

WAGNER

(88) 3421-4922

solutecharacati@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,49

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 29/03/2023 09:00

Fundação Universidade de Brasília - FUB

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação sob demanda, de empresa especializada na prestação de serviços de impressão gráfica, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Identificação: NºPregão:72023 / UASG:154040

Lote/Item: 1/6

Ata: Link Ata

Descrição: Serviço gráfico - policromia - Cartão de visita, papel cartão supremo 300g/m², cor 4x4, 1 página, acabamento laminação Bopp, verniz localizado, formato 9x5,5.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 17353 - SERVICOS GRAFICOS - POLICROMIA

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: DF



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkh5qQPSfZkNCdLN7rVhXC9%2bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkh5qQPSfZkNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.951.665/0001-10	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	R\$ 3,99
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço gráfico - policromia - Cartão de visita, papel cartão supremo 300g/m², cor 4x4, 1 página, acabamento laminação Bopp, verniz localizado, formato 9x5,5.		
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: R OROZIMBO RIBEIRO, 635
	Telefone: (34) 3224-0707	Email: renato@rbdigital.net.br
82.523.317/0001-77	MAXI GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 4,48
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Cartão de visita, papel cartão supremo 300g/m², cor 4x4, 1 página, acabamento laminação Bopp, verniz localizado, formato 9x5,5.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R RAUL FELIX, 425
	Telefone: (41) 2292-808	
63.201.867/0001-25	GRAFICA E EDITORA MESQUITA LTDA	R\$ 8,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Cartão de visita, papel cartão supremo 300g/m², cor 4x4, 1 página, acabamento laminação Bopp, verniz localizado, formato 9x5,5.		
Estado: BA	Cidade: Itabuna	Endereço: AV MANOEL SOUZA CHAVES, 2685
	Telefone: (37) 3617-1831	Email: licitacao@graficamesquita.com.br

Item 18: PASTA FORMATO FECHADO 22X31CM

Preço Estimado: R\$ 7,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,25

Quantidade	Descrição	Observação
1500 Unidades	PASTA FORMATO FECHADO 22X31CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 8,31

Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
6ª Região/PE

Data: 25/09/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS - aquisição de material gráfico e promocional para a gestão de 2023/2024..

Identificação: NºPregão:282023 / UASG:80006

Lote/Item: 1/11

Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / Certificado Envelope - Pasta com bolso - Formato fechado 33x22,5cm, papel triplex 325g/m², impressão em policromia capa (4x0 cores), acabamento com laminação fosca, dobra e cola. Bolso medindo 10x22cm, com aresta arredondada. Pedido mínimo: 200 (duzentos). Demais especificações constantes no Termo de Referência ANEXO I do Edital.

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: UNIDADE

UF: PE



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkH5qQPSIZkNCdLN7rVhXC9%2bxTslyGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkH5qQPSIZkNCdLN7rVhXC9%252bxTslyGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

24.084.386/0001-25 GRAFICA E EDITORA LICEU EIRELI

R\$ 7,90

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Pasta com bolso - Formato fechado 33x22,5cm, papel triplex 325g/m², impressão em policromia capa (4x0 cores), acabamento com laminação fosca, dobra e cola. Bolso medindo 10x22cm, com aresta arredondada. Pedido mínimo: 200 (duzentos). Demais especificações constantes no Termo de Referência ANEXO I do Edital. Especificação do objeto do presente certame - conforme edital- Declaramos que em nosso preço estão incluídos todos e quaisquer custos inerentes a confecção do presente objeto, tais como impostos, custos operacionais, trabalhistas, etc. Nós comprometendo a entregar todo material de acordo com o edital em epígrafe. Declaramos que estamos de acordo com todos os termos do edital bem como seus prazos e determinações. Declaramos que estamos plenamente habilitados a participar do presente certame. Declaramos que cumprimos todos os requisitos de habilitação, não estamos impedidos de participar em qualquer âmbito federal, estadual ou municipal em território nacional ou internacional. Declaramos que temos pleno conhecimento dos termos do edital, e concordamos com todos os termos do mesmo. Validade da proposta: prazo de entrega e prazo de pagamento conforme edital. Marca/Modelo do produto: Próprio

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R. CAPITAO LIMA, 173	Ebel Valois da Silva	(81) 3423-8566	liceu@graficaliceu.com.br

33.682.705/0001-95 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI

R\$ 8,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Pasta com bolso - Formato fechado 33x22,5cm, papel triplex 325g/m², impressão em policromia capa (4x0 cores), acabamento com laminação fosca, dobra e cola. Bolso medindo 10x22cm, com aresta arredondada. Pedido mínimo: 200 (duzentos)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	RUA CLARICE LISPECTOR, 95	IAGO	(81) 9983-4305	tgmgrafica@gmail.com

20.385.922/0001-71 S.F. DE SOUZA IMPRESSOS

R\$ 9,02

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Pasta com bolso - Formato fechado 33x22,5cm, papel triplex 325g/m², impressão em policromia capa (4x0 cores), acabamento com laminação fosca, dobra e cola. Bolso medindo 10x22cm, com aresta arredondada. Pedido mínimo: 200 (duzentos)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	R. HENRIQUE NOBREGA, 194	(83) 8770-0444 / (83) 9808-1275	estelartesgraficas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 7,17

Órgão: Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

Data: 04/04/2023 09:30

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos para a confecção de materiais promocionais institucionais para o Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro - CRF-RJ.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão: 132022 / UASG: 389455

Lote/Item: /2

Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento. PASTAS INSTITUCIONAIS: Formato: 31 x 24 cm (fechada); Fechamento com Zipper; Material: Lâmina de PVC Cristal 020; Impressão: 4/0 cores; Acabamento: corte, solda eletrônica; Personalizada como modelo. Apresentação: Caixa com 1.000 unidades (embalagem com identificação do produto e quantidade). O CRF-RJ fornecerá as artes gráficas que deverão ser impressas no material.

Ata: Link Ata

Adjudicação: 11/04/2023 13:39

Homologação: 11/04/2023 14:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

CatSer: 18422 - GRAFICO - IMPRESSOS / PLASTIFICACAO / ACABAMENTO

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.400.949/0001-77 KR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 6,90

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PASTA INSTITUCIONAL: Formato: 31 x 24 cm (fechada); Fechamento com Zipper; Material: Lâmina de PVC Cristal 020; Impressão: 4/0 cores; Acabamento: corte, solda eletrônica; Personalizada como modelo. Apresentação: Caixa com 1.000 unidades (embalagem com identificação do produto e quantidade). O CRF-RJ fornecerá as artes gráficas que deverão ser impressas no material. Entrega: 15 (quinze) dias; Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Garantia: 12 (doze) meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R. DO PAQUISTAO, 8	Dernival Ribeiro Costa	(71) 3246-4272	vendas@krindustria.com.br



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código de validação: SQYx4ByDeEkn5qQPSZKNCdLN7VhXC9%2bxTslyGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkn5qQPSZKNCdLN7VhXC9%252bxTslyGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

37 / 71

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	R\$ 7,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento. PASTAS INSTITUCIONAIS: Formato: 31 x 24 cm (fechada); Fechamento com Zipper; Material: Lâmina de PVC Cristal 020; Impressão: 4/0 cores; Acabamento: corte, solda eletrônica; Personalizada como modelo. Apresentação: Caixa com 1.000 unidades (embalagem com identificação do produto e quantidade). O CRF-RJ fornecerá as artes gráficas que deverão ser impressas no material.		
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R VIDAL RAMOS, 682
Telefone: (49) 9119-7616	Email: gabriel_wiest@unochapeco.edu.br	

10.492.647/0001-31	IMPRIMEART - GRAFICA, EDITORA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 7,51
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PASTAS INSTITUCIONAIS: Formato: 31 x 24 cm (fechada); Fechamento com Zipper; Material: Lâmina de PVC Cristal 020; Impressão: 4/0 cores; Acabamento: corte, solda eletrônica; Personalizada como modelo. Apresentação: Caixa com 1.000 unidades (embalagem com identificação do produto e quantidade). O CRF-RJ fornecerá as artes gráficas que deverão ser impressas no material.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R ARQUIAS CORDEIRO, 00676
Nome de Contato: Edinaldo Berriel	Telefone: (21) 3174-6215	Email: imprimeart@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,28

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data: 29/03/2023 09:00
Fundação Universidade de Brasília - FUB	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação sob demanda, de empresa especializada na prestação de serviços de impressão gráfica, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Serviço gráfico - policromia - Pasta orelha, papel cartão supremo 300g/m², cor 4x0, 1 página. Colagem, faca especial e laminação BOPP, formato fechado, formato fechado 31x44.	Identificação: NºPregão:72023 / UASG:154040
CatSer: 17353 - SERVICOS GRAFICOS - POLICROMIA	Lote/Item: 1/18
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.951.665/0001-10	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	R\$ 5,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Serviço gráfico - policromia - Pasta orelha, papel cartão supremo 300g/m², cor 4x0, 1 página. Colagem, faca especial e laminação BOPP, formato fechado, formato fechado 31x44.		
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: R OROZIMBO RIBEIRO, 635
Telefone: (34) 3224-0707	Email: renato@rbdigital.net.br	

38.013.991/0001-10	ARTECOR GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 6,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição: Pasta orelha, papel cartão supremo 300g/m², cor 4x0, 1 página. Colagem, faca especial e laminação BOPP, formato fechado, formato fechado 31x44.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: MOD MODULO A LOTE, 11
Telefone: (61) 3389-6217	Email: artecor@artecorgrafica.com.br	

82.523.317/0001-77	MAXI GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 7,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Pasta orelha, papel cartão supremo 300g/m², cor 4x0, 1 página. Colagem, faca especial e laminação BOPP, formato fechado, formato fechado 31x44.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R RAUL FELIX, 425
Telefone: (41) 2292-808		



Item 19: CONFECÇÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO P.

Preço Estimado: R\$ 78,47 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,47

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CONFECÇÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO P.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 80,00

Órgão: MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA

Data: 27/09/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARA O DEPARTAMENTO DE ARRECAÇÃO

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBOS - CONFECÇÃO DE CARIMBOS

Identificação: 00032223

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 5

Unidade: UNI

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.432.592/0001-09	C. LELIS FILHO & CIA. LTDA	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Italva	AV JOSE LUIZ MARINHO, 96

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 80,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

Data: 27/09/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARA O DEPARTAMENTO DE ARRECAÇÃO

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: CONFECÇÃO DE CARIMBOS - CONFECÇÃO DE CARIMBOS

Identificação: 00032223

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 5

Unidade: UNI

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.432.592/0001-09	C. LELIS FILHO & CIA. LTDA	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Italva	AV JOSE LUIZ MARINHO, 96

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 75,40



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkh5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%252bxTsYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkh5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%252bxTsYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: Prefeitura Municipal de Arenópolis/MT

Data: 24/02/2023 00:00

Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2022, DO PREGAO PRESENCIAL 034/2022- REGISTRO DE PREÇOS. *REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS, DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ATO CONVOCATORIO.*

Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço

SRP: SIM

Identificação: 22023

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Adjudicação: 24/02/2023 00:00

Fonte: portal.prefarenapolis-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx

Quantidade: 90

Unidade: un

UF: MT

Descrição: CONFECCÃO DE CARIMBO Nº 40 - CONFECCÃO DE CARIMBO Nº 40

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

24.250.543/0001-25	DELMA LUCIA AMARAL FERREIRA 34566180182	
--------------------	---	--

R\$ 75,40

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

MT

Arenópolis

AV CASTELO BRANCO, 104

(65) 9909-4082

Item 20: CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO M.

Preço Estimado: R\$ 81,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,67

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO M.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 80,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

Data: 27/09/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE CARIMBOS PARA O DEPARTAMENTO DE ARRECAÇÃO

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: CONFECCÃO DE CARIMBOS - CONFECCÃO DE CARIMBOS

Identificação: 00032223

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 5

Unidade: UNI

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

03.432.592/0001-09	C. LELIS FILHO & CIA. LTDA	
--------------------	----------------------------	--

R\$ 80,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

RJ

Italva

AV JOSE LUIZ MARINHO, 96



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 80,00

Órgão: MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE CARIMBOS PARA O DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO
Descrição: CONFECCÃO DE CARIMBOS - CONFECCÃO DE CARIMBOS

Data: 27/09/2023 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00032223
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 5
Unidade: UNI
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.432.592/0001-09	C. LELIS FILHO & CIA. LTDA	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Italva	Endereço: AV. JOSE LUIZ MARINHO, 96

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 85,00

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM
Objeto: SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE CARIMBOS-PZL
Descrição: (ID-115223) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO, Tipo: Automatico;
Tamanho: 37x76 mm. - (ID-115223) SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO,
Tipo: Automatico; Tamanho: 37x76 mm.

Data: 11/08/2023 19:09
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: 00697295010160-1-000004-2023
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 14/08/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 15
Unidade: unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.528.655/0001-06	OLIVEIRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 85,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 21: CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO G.

Preço Estimado: R\$ 109,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,74

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO G.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 100,00



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS
Objeto: Registro de preços para futuros serviços gráficos em geral, serviços de comunicação visual e serviços de confecção de uniformes, para atender as demandas da municipalidade, conforme as especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).
Descrição: Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope - CARIMBOS DE CAIXINHA, TAM. 30x45mm
CatSer: 18724 - GRAFICO - CONFECCAO SELO / CONVITE / IMPRESSOS / CERTIFICADOENVELOPE

Data: 02/05/2023 14:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:102023 / UASG:980396
Lote/Item: 1/12
Ata: Link Ata
Adjudicação: 03/05/2023 11:09
Homologação: 03/05/2023 12:41
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.078.915/0001-69	ELVIO MASCARENHAS RIBEIRO	R\$ 100,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CARIMBOS DE CAIXINHA, TAM. 30x45mm

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 140,00

Órgão: AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DOS SERVICOS PUBLIC
Objeto: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE CHAVES E CARIMBOS
Descrição: SERVIÇO DE CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO, RETANGULAR, TAMANHO GRANDE (CNPJ) - SERVIÇO DE CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO, RETANGULAR, TAMANHO GRANDE (CNPJ)

Data: 14/07/2023 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 01241423
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Fonte: swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 10
Unidade: UNID.
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.246.079/0001-99	REINALDO OLIVEIRA JEREMIANO	R\$ 140,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

MS

Corumbá

RUA 7 DE SETEMBRO, 342

(67) 3232-4797

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 89,23



Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS

Descrição: CARIMBOS AUTOMATICOS DESCRIÇÕES MÍNIMAS GRANDE 60MM X 40 MM, ARTE INCLUSA A arte é por conta da empresa e deve ser aprovada pelo município antes da confecção do produto - CARIMBOS AUTOMÁTICOS DESCRIÇÕES MÍNIMAS GRANDE 60MM X 40 MM, ARTE INCLUSA A arte é por conta da empresa e deve ser aprovada pelo município antes da confecção do produto

Data: 21/12/2022 09:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 15619_1872022

Lote/Item: 40/1

Ata: Link Ata

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 20

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.195.399/0001-67	LONQUINI GRAFICA LTDA	R\$ 89,23
VENCEDOR		
Marca: PRÓPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 2022/2023		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Loanda	AV. PARANA, 248
		Telefone: (44) 3425-6060 / (44) 9804-7174
		Email: grafilon_@hotmail.com

Item 22: CONFEÇÃO DE BCI - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO.

Preço Estimado: R\$ 9,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,82

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	CONFEÇÃO DE BCI - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,36

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em confecção de material gráfico para atender a demanda das secretarias da Prefeitura Municipal do Município de Cáceres, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência..

Descrição: Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e En-velopamento - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL, 50 X 1 VIA F-9, 1 COR, F/V, PAPEL OFFSET 75G.

CatSer: 15857 - GRAFICO - IMPRESSAO DE MANUAL E FORMULARIO, ALCEAMENTO E EN-VELOPAMENTO

Data: 08/08/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:562023 / UASG:989047

Lote/Item: /19

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.436.319/0001-28	K7 SOLUCOES LTDA	R\$ 5,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL, 50 X 1 VIA F-9, 1 COR, F/V, PAPEL OFFSET 75G.		
Endereço:		
50.390.402/0001-18	SEVEN DIGITAL GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 5,33
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL, 50 X 1 VIA F-9, 1 COR, F/V, PAPEL OFFSET 75G.		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA	R\$ 5,44
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL, 50 X-1 VIA F-9, 1 COR, F/V, PAPEL OFFSET 75G.		
Estado: GO	Cidade: Campestre de Goiás	Endereço: R PALMEIRAS, 39 Telefone: (62) 3280-1208

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,28

Órgão: Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia
 Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia

Data: 29/03/2023 16:11

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA E SUAS SECRETARIAS EM GERAL.

SRP: SIM

Identificação: 229820

Lote/Item: 1/15

Ata: Link Ata

Descrição: CONFEÇÃO DE BLOCO PARA SERVIÇO FIC - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO CADASTRAL 50X1 (TAMANHO A4 - 297X210MM) 90 G/M² - CONFEÇÃO DE BLOCO PARA SERVIÇO FIC - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO CADASTRAL 50X1 (TAMANHO A4 - 297X210MM) 90 G/M²

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 100

Unidade: BL

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.226.381/0001-09	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS-LTDA	R\$ 5,00
VENCEDOR		
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: CONFEÇÃO DE BLOCO PARA SERVIÇO FIC - FI Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: R CARAJAS, 1100 Telefone: (94) 9255-8989 Email: superdadamaraba@gmail.com

05.775.396/0001-62	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 17,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Estado: PA	Cidade: Redenção	Endereço: AV INDEPENDENCIA, 50	Nome de Contato: Gilmar Silva Oliveira	Telefone: (91) 3202-3774
------------	------------------	--------------------------------	--	--------------------------

48.858.352/0001-09	VIPCON COMUNICACAO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 17,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 10,83



Órgão: Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA E SUAS SECRETARIAS EM GERAL.

Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO PARA SERVIÇO BCI - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO 50X1 (TAMANHO A4 - 297MM X 210MM) GRAMATURA 90 G/M² - CONFECÇÃO DE BLOCO PARA SERVIÇO BCI - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO 50X1 (TAMANHO A4 - 297MM X 210MM) GRAMATURA 90 G/M²

Data: 29/03/2023 16:11

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 229820

Lote/Item: 1/14

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 100

Unidade: BL

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.226.381/0001-09	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 5,00
VENCEDOR		

Marca: PRÓPRIA
Fabricante: PRÓPRIA
Modelo: CONFECÇÃO DE BLOCO PARA SERVIÇO BCI - BO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marabá	R CARAJAS, 100	(94) 9255-8989	superdadamaraba@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.858.352/0001-09	VIPCON COMUNICACAO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 11,50

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.775.396/0001-62	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 16,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
PA	Redenção	AV INDEPENDENCIA, 50	Gilmar Silva Oliveira	(91) 3202-3774

Item 23: CARTELAS DE BINGO 29X21 COLORIDAS E NUMERADAS.

Preço Estimado: R\$ 1,93 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,93

Quantidade	Descrição	Observação
7.000 Unidades	CARTELAS DE BINGO 29X21 COLORIDAS E NUMERADAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,84



Órgão: Prefeitura Municipal de Lajes

Data: 05/09/2023 13:02

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE COMUNICAÇÃO VISUAL, CAMISETAS E CARIMBOS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE...

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 254253

Lote/Item: 1/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 800

Unidade: UN

UF: RN

Descrição: Cartelas de bingo personalizadas – impresso no tamanho ofício, com impressão colorida em papel comum de 75g, cartelas enumeradas, divisória no cabeçalho para identificação contendo nome, endereço e a mesma numeração que está no corpo da cartela deve possuir - Cartelas de bingo personalizadas – impresso no tamanho ofício, com impressão colorida em papel comum de 75g, cartelas enumeradas, divisória no cabeçalho para identificação contendo nome, endereço e a mesma numeração que está no corpo da cartela deve possuir linha para destacar, personalizado conforme layout estabelecido pela prefeitura.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

07.623.886/0001-79 V.H.INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
VENCEDOR

RS 0,60

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: UND
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

01.098.180/0001-59 Luciano Bezerra da Silva - Me

RS 0,70

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

20.385.922/0001-71 S.F.DE SOUZA IMPRESSOS

RS 1,22

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

RS 0,94

Órgão: Prefeitura Municipal de Lagoa de Velhos

Data: 22/08/2023 00:45

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos, destinados a atender quando necessário as necessidades das secretarias municipais desta Prefeitura Municipal de Lagoa de Velhos/RN.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 252039

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 2.000

Unidade: UND

UF: RN

Descrição: CARTELAS PARA BINGO, TAMANHO DA FOLHA A4, CADA CARTELA COM 05 CHAMADAS. - CARTELAS PARA BINGO, TAMANHO DA FOLHA A4, CADA CARTELA COM 05 CHAMADAS.



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

03.637.347/0001-38	L S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,49
--------------------	------------------------------	----------

VENCEDOR

Marca: LUCGRAF

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CARTELA

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

01.070.693/0001-51	M C FELIPE CAMPOS - ME	R\$ 0,85
--------------------	------------------------	----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

33.682.705/0001-95	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 1,49
--------------------	------------------------------	----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Consolação

Secretaria Municipal Educação Cultura Lazer Despor

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITORIO

Descrição: BLOCO DE CARTELA DE BINGO - BLOCO DE CARTELA DE BINGO

Data: 11/04/2023 00:00

Modalidade: Convite

SRP: NÃO

Identificação: 502023

Lote/Item: 180/16186

Ata: N/A

Fonte: pmconsolacao-transparencia.gpecl
oud.com.br

Quantidade: 20

Unidade: - Bloco 100 Folhas

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

17.832.443/0001-41	3G PAPELARIA BRAZCENTER LTDA	R\$ 4,00
--------------------	------------------------------	----------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BLOCO DE CARTELA DE BINGO

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Brasópolis

PC SAGRADOS CORACOES, 23

(35) 3641-1658/ (35) 9110-2566

brazcenterpapelaria@gmail.com

Item 24: CARTELAS DE BINGO 15X21 COLORIDAS E NUMERADAS.

Preço Estimado: R\$ 19,21 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,21

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Unidades	CARTELAS DE BINGO 15X21 COLORIDAS E NUMERADAS	



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)
Código Validação: SQYx4ByDeEkH5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%2bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkH5qQPSIZKNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,59

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA RJ

Data: 13/12/2021 10:00

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais de expediente para atender às necessidades dos departamentos do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio de Janeiro, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:389466

Lote/Item: /45

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Cartela 300,00 UN

UF: RJ

Descrição: Etiqueta adesiva - Etiqueta adesiva, material: papel acetinado, cor: prata, largura: 20 mm, comprimento: 40 mm, características adicionais: numérica, cartela com 10 n°s "8" duplos

CatMat: 287462 - Material: Papel Acetinado | Cor: Prata | Largura: 20 MM | Comprimento: 40 MM | Características Adicionais: Numérica, Cartela Com 10 N°s "8" Duplos

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

07.526.067/0001-67 - VIPE COMERCIAL EIRELI

R\$ 9,59

VENCEDOR

Marca: VIPE ETIQUETAS

Fabricante: VIPE ETIQUETAS

Modelo: VIPE ETIQUETAS

Descrição: ETIQUETAS NUMÉRICAS ADESIVAS

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11

Nome de Contato: BRENIA/KATIA

Telefone: (21) 2283-9654

Email: vipecm@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,90

Órgão: PM DE ANTÔNIO PRADO

Data: 06/04/2023 00:00

Objeto: REGISTRAR PREÇOS, para futura e eventual contratação de serviços gráficos diversos.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 40800-27-2023-PRP

Lote/Item: 10/10

Ata: Link Ata

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::

Quantidade: 75

Unidade: UN

UF: RS

Descrição: CARTELA TAMANHO A4, COM 20 SELOS ADESIVOS TAMANHO 5X5CM, COLORIDO, PAPEL ADESIVO BRILHO, FORMATO REDONDO, CRIAÇÃO E IMPRESSÃO - CARTELA TAMANHO A4, COM 20 SELOS ADESIVOS TAMANHO 5X5CM, COLORIDO, PAPEL ADESIVO BRILHO, FORMATO REDONDO, CRIAÇÃO E IMPRESSÃO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.299.857/0001-42 - GRAFICA PASKI LTDA

R\$ 6,90

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: RS Cidade: Antônio Prado Endereço: RUA INDEPENDENCIA, 491

Telefone: (54) 3293-1365 / (54) 3293-1365

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 41,13



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEk5qQPSIZkNCdLN7rVhXC9%2bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEk5qQPSIZkNCdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: PM DE HORIZONTINA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PRA BRINQUEDOTECA E PARA AS ATIVIDADES TRABALHOS MANUAIS DA REDE DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE (PROJETOS SOCIAIS).

Descrição: JOGO DE BINGO - CONTÉM: 100 CARTELAS COM NÚMEROS, 01 BASE PLÁSTICA PARA COLOCAÇÃO DAS BOLINHAS, 01 GLOBO COM DISPOSITIVO PARA SORTEIO AUTOMÁTICO DAS BOLINHAS E 90 BOLINHAS NUMERADAS EM ALTO RELEVO. - JOGO DE BINGO - CONTÉM: 100 CARTELAS COM NÚMEROS, 01 BASE PLÁSTICA PARA COLOCAÇÃO DAS BOLINHAS, 01 GLOBO COM DISPOSITIVO PARA SORTEIO AUTOMÁTICO DAS BOLINHAS E 90 BOLINHAS NUMERADAS EM ALTO RELEVO.

Data: 14/09/2022 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 49500-87-2022-PRE

Lote/Item: 22/1

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3::NO::>

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.484.982/0001-19 - VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA.

RS 41,13

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Porto Alegre

R ALBERTO SILVA, 835

(51) 9935-6890

feider.thorman.portoalegre@gmail.com

Item 25: TROFÉUS DE ACRÍLICOS 2MM DE ESPESSURA

Preço Estimado: R\$ 1.625,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.625,98

Quantidade

Descrição

Observação

40 Metros Quadrados

TROFÉUS DE ACRÍLICOS 2MM DE ESPESSURA

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.949,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

Data: 24/08/2023 08:30

Objeto: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de troféus e medalhas para atender as necessidades da Secretaria De Esporte E Lazer de Cafelândia-PR.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Troféu - Material: Acrílico, Acabamento Superficial: Polido, Material Base: Mdf, Altura: 18 CM, Largura: 8 CM, Formato: De Acordo Projeto, Características Adicionais: Impressão Colorida, Finalidade: Premiação,

Identificação: N°Pregão:682023 / UASG:987985

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 607079 - TROFÉU

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PR



13.314.665/0001-11 PALOTINA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 1.800,00

VENCEDOR

Marca: IMPERIUM

Fabricante: IMPERIUM

Modelo: 006

Descrição: CONJUNTO DE 4 TROFÉUS MEDINDO 70CM, 80CM, 100CM E 120CM, SENDO ELES: TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO DE CUNHO ESPORTIVO: TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 70CM; SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA; 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 8CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 35,5CM E LARGURA DE 27CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 7CM DE ALTURA E 9CM DE LARGURA ESTÁ TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 42CM DE ALTURA E 12CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 4CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX É UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF, UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 80CM; SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA; 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 12CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM; A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTÁ TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX É UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

Palotina

AV. PRESIDENTE KENNEDY, 728

(44) 3549-5243



Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CONJUNTO DE 4 TROFÉUS MEDINDO 70CM, 80CM, 100CM E 120CM, SENDO ELES: TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 70CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 8CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 35,5CM E LARGURA DE 27CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 7CM DE ALTURA E 9CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 42CM DE ALTURA E 12CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 4CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 80CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 12CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 100CM, SENDO 1ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 14,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM COMPOSIÇÃO UMA 4ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, PARA SUSTENTAÇÃO E ALTURA FIXAÇÃO DE MAIS QUATRO CANOS DE INOX COM 10CM DE ALTURA E UMA 5ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5,5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Caxias do Sul

RUA EUZÉBIO BELTRAO DE QUEIROZ, 2406

(54) 2236-6888



43.633.330/0001-27 H L MANICA LTDA

R\$ 2.050,00

Marca: REMA

Fabricante: REMA

Modelo: MDF

Descrição: CONJUNTO DE 4 TROFÉUS MEDINDO 70CM, 80CM, 100CM E 120CM, SENDO ELES: TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 70CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 8CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 35,5CM E LARGURA DE 27CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 7CM DE ALTURA E 9CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 42CM DE ALTURA E 12CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA, NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 4CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 80CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 12CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 100CM, SENDO 1ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 14,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM COMPOSIÇÃO UMA 4ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, PARA SUSTENTAÇÃO E ALTURA FIXAÇÃO DE MAIS QUATRO CANOS DE INOX COM 10CM DE ALTURA E UMA 5ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5,5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 120CM, SENDO 1ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 18CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM COMPOSIÇÃO UMA 4ª BASE DE MDF COM 2CM DE ALTURA, UMA 5ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, PARA SUSTENTAÇÃO E ALTURA FIXAÇÃO DE MAIS QUATRO CANOS DE INOX COM 14CM DE ALTURA E UMA 6ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5,5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Catanduvas

AV DOS PIONEIROS, 687

(45) 9136-9517

fernandomanica@hotmail.com



Órgão: PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Deputados

Objeto: Prestação de serviço de confecção de medalhas, troféus e placas de homenagem para premiações da Câmara dos Deputados, novos e para primeiro uso..

Descrição: Confecção troféu - TROFÉU PRÊMIO SELO PARTICIPAÇÃO

LEGISLATIVACARACTERÍSTICA(S):troféu com corpo em acrílico cristal transparente de 10mm, com aplicação de acrílico espelhado dourado/prata de 2mm na parte posterior e base em acrílico preto 10mm com serigrafia na cor branca, conforme arte anexa.MATERIAL(IS):acrílico.MEDIDA(S):- corpo do troféu com 10 mm x 9,2 cm x 13 cm, de espessura x altura x comprimento;- aplicação de acrílico espelhado dourado/prata na face posterior do corpo, com 2 mm x 9,2 cm x 13 cm, de espessura x altura x comprimento;- base do troféu com 10 mm x 6,5 cm x 17 cm, de espessura x largura x comprimento;- conforme arquivo anexo.COR(ES):4 unidades com aplicação de acrílico espelhado dourado e 4 unidades com aplicação de acrílico espelhado prata.OBSERVAÇÃO(ÕES):o leiaute e as medidas dos demais detalhes dos troféus devem estar de acordo com as informações dos arquivos anexos.... demais especificações conforme edital.

CatSer: 20990 - CONFECCAO TROFEU

Data: 26/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1042022 / UASG:10001

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Adjudicação: 04/10/2022 15:16

Homologação: 07/10/2022 13:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: UNIDADE

UF: DF

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.210.098/0001-96 ARTSTICKER COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

R\$ 170,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU PRÊMIO SELO PARTICIPAÇÃO LEGISLATIVA CARACTERÍSTICA(S):troféu com corpo em acrílico cristal transparente de 10mm, com aplicação de acrílico espelhado dourado/prata de 2mm na parte posterior e base em acrílico preto 10mm com serigrafia na cor branca, conforme arte anexa. MATERIAL(IS):acrílico. MEDIDA(S):- corpo do troféu com 10 mm x 9,2 cm x 13 cm, de espessura x altura x comprimento;- aplicação de acrílico espelhado dourado/prata na face posterior do corpo, com 2 mm x 9,2 cm x 13 cm, de espessura x altura x comprimento;- base do troféu com 10 mm x 6,5 cm x 17 cm, de espessura x largura x comprimento;- conforme arquivo anexo. COR(ES):4 unidades com aplicação de acrílico espelhado dourado e 4 unidades com aplicação de acrílico espelhado prata. OBSERVAÇÃO(ÕES):o leiaute e as medidas dos demais detalhes dos troféus devem estar de acordo com as informações dos arquivos anexos.... demais especificações conforme edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Vitória da Conquista	AV BARTOLOMEU DE GUSMAO, 320	Célio	(77) 3429-8650	lojaartsticker@gmail.com

43.488.418/0001-00 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL 05718439990

R\$ 200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU PRÊMIO SELO PARTICIPAÇÃO LEGISLATIVA CARACTERÍSTICA(S):troféu com corpo em acrílico cristal transparente de 10mm, com aplicação de acrílico espelhado dourado/prata de 2mm na parte posterior e base em acrílico preto 10mm com serigrafia na cor branca, conforme arte anexa. MATERIAL(IS):acrílico. MEDIDA(S):- corpo do troféu com 10 mm x 9,2 cm x 13 cm, de espessura x altura x comprimento;- aplicação de acrílico espelhado dourado/prata na face posterior do corpo, com 2 mm x 9,2 cm x 13 cm, de espessura x altura x comprimento;- base do troféu com 10 mm x 6,5 cm x 17 cm, de espessura x largura x comprimento;- conforme arquivo anexo. COR(ES):4 unidades com aplicação de acrílico espelhado dourado e 4 unidades com aplicação de acrílico espelhado prata. OBSERVAÇÃO(ÕES):o leiaute e as medidas dos demais detalhes dos troféus devem estar de acordo com as informações dos arquivos anexos.... demais especificações conforme edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AV MONTEIRO TOURINHO, 950	(41) 8501-1619	genesistciba@hotmail.com

46.161.419/0001-26 GREEN MULTI COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

R\$ 2.496,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU PRÊMIO SELO PARTICIPAÇÃO LEGISLATIVA CARACTERÍSTICA(S):troféu com corpo em acrílico cristal transparente de 10mm, com aplicação de acrílico espelhado dourado/prata de 2mm na parte posterior e base em acrílico preto 10mm com serigrafia na cor branca, conforme arte anexa. MATERIAL(IS):acrílico. MEDIDA(S):- corpo do troféu com 10 mm x 9,2 cm x 13 cm, de espessura x altura x comprimento;- aplicação de acrílico espelhado dourado/prata na face posterior do corpo, com 2 mm x 9,2 cm x 13 cm, de espessura x altura x comprimento;- base do troféu com 10 mm x 6,5 cm x 17 cm, de espessura x largura x comprimento;- conforme arquivo anexo. COR(ES):4 unidades com aplicação de acrílico espelhado dourado e 4 unidades com aplicação de acrílico espelhado prata. OBSERVAÇÃO(ÕES):o leiaute e as medidas dos demais detalhes dos troféus devem estar de acordo com as informações dos arquivos anexos.... demais especificações conforme edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q CNG 10 LOTE 07 LOJA, 02	Amanda	(61) 3426-1859	green.multi.comercial@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.972,94



Órgão: PODER LEGISLATIVO

Câmara dos Deputados

Objeto: Prestação de serviço de confecção de medalhas, troféus e placas de homenagem para premiações da Câmara dos Deputados, novos e para primeiro uso..

Descrição: Confecção troféu - TROFÉU TRANSPARÊNCIA E FISCALIZAÇÃO PÚBLICA CARACTERÍSTICA(S): Troféu em acrílico preto de 10mm, corte laser industrial, medindo 23,3 x 20,6cm. Personalização com acrílico espelhado de 2mm na parte frontal e na base, além de marca e placa com informações do prêmio em adesivo com impressão digital resinada, conforme desenho técnico. Corpo do troféu fixado na base através de conector metálico (do tipo boca de jacaré). MATERIAL(IS): acrílico. OBSERVAÇÃO(ÕES): Texto do adesivo resinado será encaminhado oportunamente.

CatSer: 20990 - CONFECCAO TROFEU

Data: 26/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1042022 / UASG:10001

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

Adjudicação: 04/10/2022 15:19

Homologação: 07/10/2022 13:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: UNIDADE

UF: DF

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.210.098/0001-96 - ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI

R\$ 345,88

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU TRANSPARÊNCIA E FISCALIZAÇÃO PÚBLICA CARACTERÍSTICA(S): Troféu em acrílico preto de 10mm, corte laser industrial, medindo 23,3 x 20,6cm. Personalização com acrílico espelhado de 2mm na parte frontal e na base, além de marca e placa com informações do prêmio em adesivo com impressão digital resinada, conforme desenho técnico. Corpo do troféu fixado na base através de conector metálico (do tipo boca de jacaré). MATERIAL(IS): acrílico. OBSERVAÇÃO(ÕES): Texto do adesivo resinado será encaminhado oportunamente.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
BA Vitória da Conquista AV. BARTOLOMEU DE GUSMAO, 320 Celio (77) 3429-8650 lojaartsticker@gmail.com

46.161.419/0001-26 GREEN MULTI COMERCIAL E SERVICOS LTDA

R\$ 3.600,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU TRANSPARÊNCIA E FISCALIZAÇÃO PÚBLICA CARACTERÍSTICA(S): Troféu em acrílico preto de 10mm, corte laser industrial, medindo 23,3 x 20,6cm. Personalização com acrílico espelhado de 2mm na parte frontal e na base, além de marca e placa com informações do prêmio em adesivo com impressão digital resinada, conforme desenho técnico. Corpo do troféu fixado na base através de conector metálico (do tipo boca de jacaré). MATERIAL(IS): acrílico. OBSERVAÇÃO(ÕES): Texto do adesivo resinado será encaminhado oportunamente.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
DF Brasília Q CNG 10 LOTE 07 LOJA, 02 Amanda (61) 3426-1859 green.multi.comercial@gmail.com

Item 26: TROFÉUS DE ACRÍLICOS 4MM DE ESPESSURA..

Preço Estimado: R\$ 1.912,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.912,45

Quantidade	Descrição	Observação
40 Metros Quadrados	TROFEUS DE ACRÍLICOS 4MM DE ESPESSURA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.910,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Data: 15/09/2023 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos necessários para o desenvolvimento das atividades esportivas e premiações (troféus e medalhas) de atletas em competições e atividades desenvolvidas pelos Departamentos solicitantes..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:692023 / UASG:454524

Lote/Item: /10

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

25.371.647/0001-50 JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS

R\$ 1.698,71

VENCEDOR

Marca: VITÓRIA

Fabricante: VITÓRIA

Modelo: 200811 200812 200813 200813

Descrição: Kit de troféus 1º ao 4º lugar, com as seguintes alturas: 1º lugar com 123 cm, 2º lugar com 120 cm, 3º lugar com 116 cm e 4º lugar com 116 cm. Troféus em polímero metalizado a alto vácuo. Medidas: largura superior - 31 cm, largura inferior - 26,50 cm, altura da base - 10,70 cm, cores - dourado, dourado texturizado, preto. Cores alternativas: prata. Composição: componentes fabricados em polímero; base oitavada, suporte, cones, pirâmides, tampas, taça com alças, tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixação.

Endereço:

RUA JOSE SILVA, 550

Nome de Contato:

JEVERSON

Telefone:

(46) 3526-1366

Email:

pitysports@yahoo.com.br

51.276.789/0001-49 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 2.016,99

Marca: VITÓRIA

Fabricante: VITÓRIA

Modelo: VITÓRIA

Descrição: Material: Acrílico, Acabamento Superficial: Acrílico, Material Base: Granito, Altura: 15 CM, Largura: 21 CM CM, Características Adicionais: Impressão Colorida, Formato: De acordo Projeto,

Endereço:

41.227.145/0001-07 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA

R\$ 2.017,00

Marca: VITÓRIA

Fabricante: VITÓRIA

Modelo: KIT

Descrição: Kit de troféus 1º ao 4º lugar, com as seguintes alturas: 1º lugar com 123 cm, 2º lugar com 120 cm, 3º lugar com 116 cm e 4º lugar com 116 cm. Troféus em polímero metalizado a alto vácuo. Medidas: largura superior - 31 cm, largura inferior - 26,50 cm, altura da base - 10,70 cm, cores - dourado, dourado texturizado, preto. Cores alternativas: prata. Composição: componentes fabricados em polímero; base oitavada, suporte, cones, pirâmides, tampas, taça com alças, tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixação. Apresentar Amostra.

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AVENIDA AMÉRICO BELAY, 1158

Nome de Contato:

Bruno

Telefone:

(44) 99975-6544

Email:

fenixdobrasilsports@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.536,55

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Data: 15/09/2023 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos necessários para o desenvolvimento das atividades esportivas e premiações (troféus e medalhas) de atletas em competições e atividades desenvolvidas pelos Departamentos solicitantes.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 692023 / UASG: 454524

Lote/Item: /13

Descrição: Troféu - Material: Acrílico, Acabamento Superficial: Acrílico, Material Base:

Ata: Link Ata

Granito, Altura: 15 CM, Largura: 21 CM CM, Características Adicionais: Impressão Colorida, Formato: De acordo Projeto,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

25.371.647/0001-50 JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS

R\$ 1.385,66

VENCEDOR

Marca: VITÓRIA

Fabricante: VITÓRIA

Modelo: 300221 300222 300223 300223

Descrição: Kit de troféus de 1º ao 4º lugar, com as seguintes alturas: 1º lugar com 88 cm, 2º lugar com 78 cm, 3º lugar com 72 cm e 4º lugar com 72 cm. Troféu em polímero metalizado a alto vácuo medidas: largura superior - 21 cm, largura inferior - 26,50 cm, altura da base - 10,70 cm, peso aproximado - 2,80 kg, cores - dourado, prata. Composição: componentes fabricados em polímero; base oitavada, suporte, colunas. Taça com alças, tampa, estatueta fixas de jogador de futebol, estatueta superior. Outros componentes: ferragens para fixação.

Endereço:

RUA JOSE SILVA, 550

Nome de Contato:

JEVERSON

Telefone:

(46) 3526-1366

Email:

pitysports@yahoo.com.br



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

51.276.789/0001-49 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 1.611,99

Marca: VITORIA
Fabricante: VITORIA
Modelo: VITORIA
Descrição: Material: Acrílico, Acabamento Superficial: Acrílico, Material Base: Granito, Altura: 15 CM, Largura: 21 CM, Características Adicionais: Impressão Colorida, Formato: De Acordo Projeto,
Endereço:

41.227.145/0001-07 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA R\$ 1.612,00

Marca: VITORIA
Fabricante: VITORIA
Modelo: KIT
Descrição: Kit de troféus de 1º ao 4º lugar, com as seguintes alturas: 1º lugar com 88 cm, 2º lugar com 78 cm, 3º lugar com 72 cm e 4º lugar com 72 cm. Troféu em polímero metalizado a alto vácuo medidas: largura superior - 21 cm. Largura inferior - 26,50 cm. Altura da base - 10,70 cm. Peso aproximado - 2,80 kg, cores - dourado, prata. Composição: componentes fabricados em polímero: base oitavada, suporte, colunas. Taça com alças, tampa, estatueta fixa de jogador de futebol, estatueta superior. Outros componentes: ferragens para fixação. Apresentar Amostra.
Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PR Maringá AVENIDA AMÉRICO BELAY, 1158 Bruno (44) 99975-6544 fenixdobrasilports@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 2.252,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR Data: 15/09/2023 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos necessários para o desenvolvimento das atividades esportivas e premiações (troféus e medalhas) de atletas em competições e atividades desenvolvidas pelos Departamentos solicitantes.. Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:692023 / UASG:454524
Lote/Item: /9
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

25.371.647/0001-50 JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS R\$ 2.043,00

VENCEDOR

Marca: VITORIA
Fabricante: VITORIA
Modelo: 200440 200441 200442 200443
Descrição: Kit de troféus 1º ao 4º lugar, com as seguintes alturas: 1º lugar com 136 cm, 2º lugar 129 cm, 3º lugar com 121 cm e 4º lugar com 114 cm. Troféu em polímero metalizado a alto vácuo. Medidas: largura superior - 46 cm. Largura inferior - 26,50 cm, altura da base - 10,70; cores - dourado e vermelho acetinado. Cores alternativas: taça e cones em azul, verde ou dourado. Composição: componentes fabricados em polímero: base oitavada, suporte, cones, tampas, estatueta fixa de água, taça com alças e tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixação
Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RUA JOSE SILVA, 550 JEVERSON (46) 3526-1366 pitysports@yahoo.com.br
40.071.069/0001-20 MOVE FIT CIANORTE LTDA R\$ 2.300,00

Marca: Vitoria
Fabricante: Vitoria
Modelo: 200440-441-442-443
Descrição: Kit de troféus 1º ao 4º lugar, com as seguintes alturas: 1º lugar com 136 cm, 2º lugar 129 cm, 3º lugar com 121 cm e 4º lugar com 114 cm. Troféu em polímero metalizado a alto vácuo. Medidas: largura superior - 46 cm. Largura inferior - 26,50 cm, altura da base - 10,70, cores - dourado e vermelho acetinado. Cores alternativas: taça e cones em azul, verde ou dourado. Composição: componentes fabricados em polímero: base oitavada, suporte, cones, tampas, estatueta fixa de água, taça com alças e tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixação.
Endereço:



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

41.227.145/0001-07 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA.

R\$ 2.415,00

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo: KIT

Descrição: Kit de troféus, 1º ao 4º lugar, com as seguintes alturas: 1º lugar com 136 cm, 2º lugar 129 cm, 3º lugar com 121 cm e 4º lugar com 114 cm. Troféu em polímero metalizado a alto vácuo. Medidas: largura superior - 46 cm. Largura inferior - 26,50 cm; altura da base - 10,70. Cores - dourado e vermelho acetinado. Cores alternativas: taça e cones em azul, verde ou dourado. Composição: componentes fabricados em polímero; base oitavada, suporte, cones, tampas, estatueta fixa de água, taça com alças e tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em MDF, ferragens para fixação. Apresentar Amostra.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PR

Maringá

AVENIDA AMERICO BELAY, 1158

Bruno

(44) 99975-6544

fenixdobrasilports@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.949,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

Data: 24/08/2023 08:30

Objeto: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de troféus e medalhas para atender as necessidades da Secretaria De Esporte E Lazer de Cafelândia-PR.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Troféu - Material: Acrílico, Acabamento Superficial: Polido, Material Base: Mdf, Altura: 18 CM, Largura: 8 CM, Formato: De Acordo Projeto, Características Adicionais: Impressão Colorida, Finalidade: Premiação,

Identificação: N°Pregão:682023 / UASG:987985

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

CatMat: 607079 - TROFÉU

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

13.314.665/0001-17 PALOTINA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 1.800,00

VENCEDOR

Marca: IMPERIUM

Fabricante: IMPERIUM

Modelo: 006

Descrição: CONJUNTO DE 4 TROFÉUS MEDINDO 70CM, 80CM, 100CM E 120CM, SENDO ELES: TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 70CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 8CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 35,6CM E LARGURA DE 27CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 7CM DE ALTURA E 9CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 42CM DE ALTURA E 12CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 4CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPOXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 80CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 12CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 6CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPOXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

Palotina

AV PRESIDENTE KENNEDY, 728

(44) 3649-5243



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkh5qQPSZKNCdLN7rVhXC9%2bXtSlYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkh5qQPSZKNCdLN7rVhXC9%252bXtSlYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CONJUNTO DE 4 TROFÉUS MEDINDO 70CM, 80CM, 100CM E 120CM, SENDO ELES: TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 70CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 8CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 35,5CM E LARGURA DE 27CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 7CM DE ALTURA E 9CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 42CM DE ALTURA E 12CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 4CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 80CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 12CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES. PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR. NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 100CM, SENDO 1ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 14,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM COMPOSIÇÃO UMA 4ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, PARA SUSTENTAÇÃO E ALTURA FIXAÇÃO DE MAIS QUATRO CANOS DE INOX COM 10CM DE ALTURA E UMA 5ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA. NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5,5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS. ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Caxias do Sul

RUA EUZEBIO BELTRAO DE QUEIROZ, 2406

(54) 2236-6888

43.633.330/0001-27, H.L. MANICA LTDA

R\$ 2.050,00

Marca: REMA Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Fabricante: REMA

Modelo: MDF

Descrição: CONJUNTO DE 4 TROFÉUS MEDINDO 70CM, 80CM, 100CM E 120CM, SENDO ELES, TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO, TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 70CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 8CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 35,5CM E LARGURA DE 27CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 7CM DE ALTURA E 9CM DE LARGURA, ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 42CM DE ALTURA E 12CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA, NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 4CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS, ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES, PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR, NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO, TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 80CM, SENDO 1ª BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 12CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA, ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA, NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS, ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES, PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR, NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO, TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 100CM, SENDO 1ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 14,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM COMPOSIÇÃO UMA 4ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, PARA SUSTENTAÇÃO E ALTURA FIXAÇÃO DE MAIS QUATRO CANOS DE INOX COM 10CM DE ALTURA E UMA 5ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA, ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA, NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5,5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS, ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES, PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR, NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO. TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO ESPECÍFICO, DE CUNHO ESPORTIVO, TROFÉU COM BASE EM FORMATO IRREGULAR, COM ALTURA TOTAL DE 120CM, SENDO 1ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 5CM DE ALTURA, FIXAÇÃO DE QUATRO CANOS DE INOX COM 18CM DE ALTURA, SOBRE ESTES UMA 3ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM COMPOSIÇÃO UMA 4ª BASE DE MDF COM 2CM DE ALTURA, UMA 5ª BASE COM 2,5CM DE ALTURA, PARA SUSTENTAÇÃO E ALTURA FIXAÇÃO DE MAIS QUATRO CANOS DE INOX COM 14CM DE ALTURA E UMA 5ª BASE DE MDF COM 2,5CM DE ALTURA, EM SENTIDO VERTICAL DUAS PEÇAS DE MDF COM RECORTE SINUOSO, COM ALTURA DE 41CM E LARGURA DE 31,5CM, A FRENTE DESTAS DUAS PEÇAS DE MDF NA PARTE INFERIOR, UM PEQUENO RETÂNGULO DE MDF COM 8CM DE ALTURA E 10,5CM DE LARGURA, ESTA TEM A FUNÇÃO DE FIXAR UMA CHAPA DE INOX COM 49CM DE ALTURA E 14,5CM DE LARGURA, COM FORMATO RETANGULAR E LEVE CURVATURA, NO TOPO DO TROFÉU FIRMADO COM DOIS CANOS DE INOX DE 5,5CM DE ALTURA A CHAPA DE INOX E UMA PEÇA DE REDONDA DE MDF COM 1,5CM DE ALTURA, SOBRE ESTA PEÇA UMA OUTRA NO FORMATO REDONDO COM 2,5CM DE ALTURA, AINDA FIXADO NESTA PEÇA REDONDA DE MDF UMA BOLA DE FUTEBOL EM ABS, ACABAMENTO DAS PEÇAS DE MDF EM PINTURA COM TINTA EPÓXI AUTOMOTIVA APLICADA SOBRE CAMADA SELADORA DEVIDAMENTE ISENTA DE IMPERFEIÇÕES, PARA ACABAMENTO FINAL DEVERÁ SER EM VERNIZ INCOLOR, NA BASE E NA CHAPA DE INOX ESPAÇOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS COM ALUSÃO AO EVENTO PROPOSTO.

Estado: PR Cidade: Catanduvas Endereço: AV.DOS PIONEIROS 687 Telefone: (45) 9136-9517 Email: fernandomanica@hotmail.com

Item 27: PLOTAGEM A1 PRETO E BRANCO.

Preço Estimado: R\$ 33,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,20

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	PLOTAGEM A1 PRETO E BRANCO.	



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)
 Código Validação: SQYx4ByDeEkH5qQPSfZKNCdLN7rVhXC9%2bXtSYGVs5AqHU8nPtM6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkH5qQPSfZKNCdLN7rVhXC9%252bXtSYGVs5AqHU8nPtM6WA%253d%253d>

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Data: 16/03/2023 09:30

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, de reprografia, plotagem, encadernação, confecção de carimbos e de crachás, para atender as necessidades da SEMED, dos órgãos a ela vinculados e das unidades de educação que compõem a rede.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:22023 / UASG:927453

Lote/Item: 5/24

Ata: Link Ata

Adjudicação: 21/03/2023 14:03

Homologação: 21/03/2023 14:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Descrição: Serviços de Plotagem - SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (PRETO E BRANCO) A1

CatSer: 24902 - SERVICOS DE PLOTAGEM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

07.679.989/0001-50	TÇ COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 15,00
--------------------	---	-----------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (PRETO E BRANCO) A1

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:
PA	Belém	TV ANGUSTURA, 2813	Itamar Coeêda Monteiro

Telefone:	Email:
(91) 3366-5100	licitacoes@tccopiadoras.com.br

22.823.245/0001-51 MARIA O. S. E SILVA

R\$ 35,98

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (PRETO E BRANCO) A1

Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Juruti	RUA DA SAUDE, 118

Telefone:
(93) 9160-3088 / (93) 3536-1897

19.751.273/0001-04 CSS EDITORA GRAFICA EIRELI

R\$ 36,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:
DF	Brasília	ST SIG CONJUNTO E LOTE 10

Telefone:
(61) 3036-1793

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 35,31

Órgão: INSTITUTO DE PESQUISA E PLAN. URBANO - IPPUR

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/131

Ata: Link Ata

Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1.

Quantidade: 115

Unidade: SV

UF: PA



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI

R\$ 35,31

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 35,31

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -FME

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/131

Ata: Link Ata

Fonte: scpi.redencaopa.dc.fiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1.

Quantidade: 115

Unidade: SV

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI

R\$ 35,31

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Item 28: PLOTAGEM A3 PRETO E BRANCO

Preço Estimado: R\$ 22,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,31

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	PLOTAGEM A3 PRETO E BRANCO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 22,31

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -FME

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/133

Ata: Link Ata

Fonte: scpi.redencaopa.dc.fiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3.

Quantidade: 115

Unidade: SV

UF: PA



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkH5qQPSfZkNcdLN7rVhXC9%2bxTslYGVs5AqHU8nPm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkH5qQPSfZkNcdLN7rVhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPm6WA%253d%253d>

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI R\$ 22,31
VENCEDOR
Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada
Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 22,31

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/133

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: scpi.redencaopa.dc.fiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3.

Quantidade: 115

Unidade: SV

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI R\$ 22,31
VENCEDOR
Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada
Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 22,31

Órgão: INSTITUTO DE PESQUISA E PLAN. URBANO - IPPUR

Data: 05/04/2023 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS DE PROCESSOS, PLOTAGEM DE PROJETOS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A4, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA, ATRAVÉS DA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00001423

Lote/Item: 1/133

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: scpi.redencaopa.dc.fiorilli.com.br:879/transparencia/

Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3. - SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3.

Quantidade: 115

Unidade: SV

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI R\$ 22,31
VENCEDOR
Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada
Endereço:



Item 29: PLACA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA

Preço Estimado: R\$ 372,52 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 372,52

Quantidade	Descrição	Observação
50 Metros Quadrados	PLACA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 366,30

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

Data: 31/10/2023 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS – Prestação de serviços de confecção e colocação de lonas e placas para sinalização e divulgação de eventos para atendimento a demanda das diversas secretarias deste Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:2062023 / UASG:987885

Descrição: Confecção/instalação de placa de sinalização - Placa "TIPO 4". Placa Luminosa – tipo "Back-light" Confecção: Estrutura de tubo quadrado de aço zincado espessura 1,25mm e lado 20,0 x 20,0mm, impressão de lona vinílica em alta resolução e instalação. Acabamento: Lona Frente e Verso: Impressão digital em alta resolução, com tinta resistente a água e raios UV, tracionada e fixada sobre a estrutura metálica com rebites de alumínio tipo "pop" Estrutura metálica: Pintura por sistema de aspersão com 02 demãos de primer preto fosco vinílico e 02 demãos de esmalte sintético na cor vermelho. Fixação: A fixação da placa no solo deverá ser feita através de um tubo retangular 20 x 40 cm, de aço zincado – espessura 2,00mm. O tubo deverá ser engastado ao solo com sapata em concreto. Tamanho da Placa: Valor por metro² Instalação Elétrica: Os componentes que serão utilizados são: lâmpadas fluorescentes, reatores eletrônicos bivolt, fiação elétrica, conectores e foto-célula.

Lote/Item: /8

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 22519 - CONFECCAO/INSTALACAO DE PLACA DE SINALIZACAO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.964.773/0001-53	ENJOY PERSONALIZACOES LTDA	R\$ 364,00
VENCEDOR		

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placa "TIPO 4". Placa Luminosa – tipo "Back-light" Confecção: Estrutura de tubo quadrado de aço zincado espessura 1,25mm e lado 20,0 x 20,0mm, impressão de lona vinílica em alta resolução e instalação. Acabamento: Lona Frente e Verso: Impressão digital em alta resolução, com tinta resistente a água e raios UV, tracionada e fixada sobre a estrutura metálica com rebites de alumínio tipo "pop" Estrutura metálica: Pintura por sistema de aspersão com 02 demãos de primer preto fosco vinílico e 02 demãos de esmalte sintético na cor vermelho. Fixação: A fixação da placa no solo deverá ser feita através de um tubo retangular 20 x 40 cm, de aço zincado – espessura 2,00mm. O tubo deverá ser engastado ao solo com sapata em concreto. Tamanho da Placa: Valor por metro² Instalação Elétrica: Os componentes que serão utilizados são: lâmpadas fluorescentes, reatores eletrônicos bivolt, fiação elétrica, conectores e foto-célula.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

São José dos Pinhais

R JOINVILLE, 2337

(41) 3035-1110

administrativo@trevisan-cv.com.br

090.979.259-32 FERNANDA DETANI TENORIO DE MELO

R\$ 365,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placa "TIPO 4". Placa Luminosa – tipo "Back-light" Confecção: Estrutura de tubo quadrado de aço zincado espessura 1,25mm e lado 20,0 x 20,0mm, impressão de lona vinílica em alta resolução e instalação. Acabamento: Lona Frente e Verso: Impressão digital em alta resolução, com tinta resistente a água e raios UV, tracionada e fixada sobre a estrutura metálica com rebites de alumínio tipo "pop" Estrutura metálica: Pintura por sistema de aspersão com 02 demãos de primer preto fosco vinílico e 02 demãos de esmalte sintético na cor vermelho. Fixação: A fixação da placa no solo deverá ser feita através de um tubo retangular 20 x 40 cm, de aço zincado – espessura 2,00mm. O tubo deverá ser engastado ao solo com sapata em concreto. Tamanho da Placa: Valor por metro² Instalação Elétrica: Os componentes que serão utilizados são: lâmpadas fluorescentes, reatores eletrônicos bivolt, fiação elétrica, conectores e foto-célula.

Endereço:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.863.541/0001-20	ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$ 369,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Placa "TIPO 4". Placa Luminosa - tipo "Back-light". Confeção: Estrutura de tubo quadrado de aço zincado espessura 1,25mm e lado 20,0 x 20,0mm, impressão de lona vinílica em alta resolução e instalação. Acabamento: Lona Frente e Verso: Impressão digital em alta resolução, com tinta resistente a água e raios UV, tracionada e fixada sobre a estrutura metálica com rebites de alumínio tipo "pop". Estrutura metálica: Pintura por sistema de aspersão com 02 demãos de primer preto fosco vinílico e 02 demãos de esmalte sintético na cor vermelho. Fixação: A fixação da placa no solo deverá ser feita através de um tubo retangular 20 x 40 cm, de aço zincado - espessura 2,00mm. O tubo deverá ser engastado ao solo com sapata em concreto. Tamanho da Placa: Valor por metro² Instalação Elétrica: Os componentes que serão utilizados são: lâmpadas fluorescentes, reatores eletrônicos bivolt, fiação elétrica, conectores e foto-célula.		
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: RODOVIA BR-376, 18983
		Telefone: (41) 9261-9700
		Email: alexandre@ampdigital.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 475,33

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

Data: 31/10/2023 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS - Prestação de serviços de confecção e colocação de lonas e placas para sinalização e divulgação de eventos para atendimento a demanda das diversas secretarias deste Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:2062023 / UASG:987885

Descrição: Confeção/instalação de placa de sinalização - Placa "TIPO 5". Placa Luminosa - tipo "Front-light". Confeção: Estrutura de tubo quadrado de aço zincado espessura 1,25mm e lado 20,0 x 20,0mm, impressão de lona vinílica em alta resolução e instalação. Acabamento: Lona Frente: Impressão digital em alta resolução, com tinta resistente a água e raios UV, tracionada e fixada sobre a estrutura metálica com rebites de alumínio tipo "pop". Estrutura metálica: Pintura por sistema de aspersão com 02 demãos de primer preto fosco vinílico e 02 demãos de esmalte sintético na cor vermelho. Fixação: A fixação da placa no solo deverá ser feita através de um tubo retangular 20 x 40 cm, de aço zincado - espessura 2,00mm. O tubo deverá ser engastado ao solo com sapata em concreto. Tamanho da Placa: Valor por metro² Instalação Elétrica: Componentes necessários para a sua instalação: holofotes, fiação elétrica, conectores.

Lote/Item: /9

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 22519 - CONFECCAO/INSTALACAO DE PLACA DE SINALIZACAO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.964.773/0001-53	ENJOY PERSONALIZACOES LTDA	R\$ 350,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Placa "TIPO 5". Placa Luminosa - tipo "Front-light". Confeção: Estrutura de tubo quadrado de aço zincado espessura 1,25mm e lado 20,0 x 20,0mm, impressão de lona vinílica em alta resolução e instalação. Acabamento: Lona Frente: Impressão digital em alta resolução, com tinta resistente a água e raios UV, tracionada e fixada sobre a estrutura metálica com rebites de alumínio tipo "pop". Estrutura metálica: Pintura por sistema de aspersão com 02 demãos de primer preto fosco vinílico e 02 demãos de esmalte sintético na cor vermelho. Fixação: A fixação da placa no solo deverá ser feita através de um tubo retangular 20 x 40 cm, de aço zincado - espessura 2,00mm. O tubo deverá ser engastado ao solo com sapata em concreto. Tamanho da Placa: Valor por metro² Instalação Elétrica: Componentes necessários para a sua instalação: holofotes, fiação elétrica, conectores.		
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R JOINVILLE, 2337
		Telefone: (41) 3035-1110
		Email: administrativo@trevisan-cv.com.br

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.863.541/0001-20	ACS CUT PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA	R\$ 399,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Placa "TIPO 5". Placa Luminosa - tipo "Front-light". Confeção: Estrutura de tubo quadrado de aço zincado espessura 1,25mm e lado 20,0 x 20,0mm, impressão de lona vinílica em alta resolução e instalação. Acabamento: Lona Frente: Impressão digital em alta resolução, com tinta resistente a água e raios UV, tracionada e fixada sobre a estrutura metálica com rebites de alumínio tipo "pop". Estrutura metálica: Pintura por sistema de aspersão com 02 demãos de primer preto fosco vinílico e 02 demãos de esmalte sintético na cor vermelho. Fixação: A fixação da placa no solo deverá ser feita através de um tubo retangular 20 x 40 cm, de aço zincado - espessura 2,00mm. O tubo deverá ser engastado ao solo com sapata em concreto. Tamanho da Placa: Valor por metro² Instalação Elétrica: Componentes necessários para a sua instalação: holofotes, fiação elétrica, conectores.		
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: RODOVIA BR-376, 18983
		Telefone: (41) 9261-9700
		Email: alexandre@ampdigital.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.406.905/0001-52	KLEYSON LUIZ COSTA FERREIRA 64225771253	R\$ 677,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Placa "TIPO 5": Placa Luminosa - tipo "Front-light". Confeção: Estrutura de tubo quadrado de aço zincado espessura 1,25mm e lado 20,0 x 20,0mm, impressão de lona vinílica em alta resolução e instalação. Acabamento: Lona Frente: Impressão digital em alta resolução, com tinta resistente a água e raios UV, tracionada e fixada sobre a estrutura metálica com rebites de alumínio tipo "pop". Estrutura metálica: Pintura por sistema de aspersão com 02 demãos de primer, preto fosco vinílico e 02 demãos de esmalte sintético na cor vermelho. Fixação: A fixação da placa no solo deverá ser feita através de um tubo retangular 20 x 40 cm, de aço zincado - espessura 2,00mm. O tubo deverá ser engastado ao solo com sapata em concreto. Tamanho da Placa: Valor por metro: Instalação Elétrica: Componentes necessários para a sua instalação: holofotes, fiação elétrica, conectores.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PASSAGEM SAO SEBASTIAO (DA TV PADRE EUTIQUEO), 34	(91) 8094-7322	kleyson.ferreira@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 275,92
---	------------

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

Data: 20/03/2023 10:00

Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços gráficos para produção de materiais gráficos e peças de divulgação institucionais internas e externas, para atender as escolas municipais e a secretaria municipal de educação, cultura e desporto - SEMECD do Município de UIRAMUTÁ/RR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:12023 / UASG:980038

Lote/Item: /14

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/03/2023 09:19

Homologação: 04/04/2023 17:27

Descrição: Serviço gráfico - policromia - Serviço gráfico - Confeção de placas de identificação de lona vinílica med. 0,80x2,50m em impressão digital com estrutura metálica, acabamento em cantoneira e iluminação externa

CatSer: 17353 - SERVICOS GRAFICOS - POLICROMIA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.590.103/0001-06	CESAR V. M. SANTANA - EIRELI	R\$ 190,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço gráfico - Confeção de placas de identificação de lona vinílica med. 0,80x2,50m em impressão digital com estrutura metálica, acabamento em cantoneira e iluminação externa

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RR	Boa Vista	R GENERAL PENHA BRASIL, 1391	(95) 9971-1600 / (95) 9152-2114

40.672.660/0001-33	GRAFICA GRID COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 253,00
--------------------	---------------------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Serviço gráfico - Confeção de placas de identificação de lona vinílica med. 0,80x2,50m em impressão digital com estrutura metálica, acabamento em cantoneira e iluminação externa

Endereço:

15.316.645/0001-05	NS BARROS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 384,75
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Confeção de placas de identificação de lona vinílica med. 0,80x2,50m em impressão digital com estrutura metálica, acabamento em cantoneira e iluminação externa

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RR	Boa Vista	A ROD BR 174 KM 490, S/N	Carlos	(95) 98409-9257	carlospadilha20@hotmail.com



Item 30: PLACA EM CHAPA DE METALON

Preço Estimado: R\$ 532,42 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 532,42

Quantidade	Descrição	Observação
50 Metros Quadrados	PLACA EM CHAPA DE METALON	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 522,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA

Data: 05/09/2023 09:30

Objeto: Aquisição e instalação de Placas de Identificação no interior do município, através do Sistema de Registro de Preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Placa Identificação - Placa Identificação Material: Chapa Galvanizada , Altura: 70 CM, Aplicação: Identificação , Cor: Branco , Largura: 55 CM, Características Adicionais: Com Metalon, Letras Na Cor Preta

Identificação: NºPregão:602023 / UASG:987657

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

CatMat: 306371 - Material: Chapa Galvanizada | Altura: 70 CM | Características

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Adicionais: Com Metalon, Letras Na Cor Preta | Aplicação: Identificação | Largura: 55 CM | Cor: Branco

Quantidade: 32

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

41.863.541/0001-20 ACS CUT-PRINT CORTES E IMPRESSOES DIGITAIS LTDA

R\$ 398,00

VENCEDOR

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Placa Identificação Material: Chapa Galvanizada , Altura: 70 CM, Aplicação: Identificação , Cor: Branco , Largura: 55 CM, Características Adicionais: Com Metalon, Letras Na Cor Preta

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

São José dos Pinhais

RODOVIA BR-376, 18983

(41) 9261-9700

alexandre@ampdigital.com.br

35.634.604/0001-74 S A M SINALIZACAO UNIPessoal LTDA

R\$ 550,00

Marca: própria

Fabricante: propria

Modelo: 2023/2023

Descrição: PLACA CONFECCIONADA EM CHAPA GALVANIZADA, MEDINDO 1,00X0,50M. AS CHAPAS DEVEM TER A ESPESSURA MÍNIMA DE 1MM, INCLUINDO FURAÇÃO NA CHAPA, PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS COMPATÍVEIS PARA FIXAÇÃO EM POSTES. 2 POSTES EM MADEIRA DE LEI, TRATADA PARA LOCAL ÚMIDO COM PINTURA BRANCA À ÓLEO. TAMANHO: 0,8 X 0,8 X 3,00M; FIXAÇÃO DE VINIL ADESIVO POLIMÉRICO EM IMPRESSÃO DIGITAL COM ALTA RESOLUÇÃO (1440 DPI) COM VERNIZ, CONFORME ARQUIVO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA DA LAPA.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Santo André

R TEIXEIRA DE FREITAS, 239

(11) 9583-7605

deconti27@gmail.com

34.156.198/0001-19 MIDOC SINALIZACAO E GESTAO DE ACERVOS EIRELI

R\$ 620,00

Marca: MIDOC

Fabricante: MIDOC

Modelo: genérico

Descrição: PLACA CONFECCIONADA EM CHAPA GALVANIZADA, MEDINDO 1,00X0,50M. AS CHAPAS DEVEM TER A ESPESSURA MÍNIMA DE 1MM, INCLUINDO FURAÇÃO NA CHAPA, PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS COMPATÍVEIS PARA FIXAÇÃO EM POSTES. 2 POSTES EM MADEIRA DE LEI, TRATADA PARA LOCAL ÚMIDO COM PINTURA BRANCA À ÓLEO. TAMANHO: 0,8 X 0,8 X 3,00M; FIXAÇÃO DE VINIL ADESIVO POLIMÉRICO EM IMPRESSÃO DIGITAL COM ALTA RESOLUÇÃO (1440 DPI) COM VERNIZ, CONFORME ARQUIVO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA DA LAPA.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RJ

São Gonçalo

R DEZENOVE DE NOVEMBRO, 349

(21) 9953-0033

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 600,00



Órgão: Governo do Estado de Alagoas

AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas na prestação dos serviços de comunicação visual destinados a toda administração do Município de Maceió/AL.

Descrição: Confecção/instalação de placa de sinalização - Placa em duas faces no formato de 3m x 1,5m em metalon de 50x30 chapa 18, com ACM de 3mm e aplicação de verniz automotivo para proteção (com garantias de exposição externa de 3 anos), com tubo de aço de 6" de 6 metros. Instalação com chumbação

CatSer: 22519 - CONFECCAO/INSTALACAO DE PLACA DE SINALIZACAO

Data: 10/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1822023 / UASG:926703

Lote/Item: 1/10

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.031

Unidade: UNIDADE

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

13.533.360/0001-09	A5VC LTDA	R\$ 300,00
--------------------	-----------	------------

*VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placa em duas faces no formato de 3m x 1,5m em metalon de 50x30 chapa 18, com ACM de 3mm e aplicação de verniz automotivo para proteção (com garantias de exposição externa de 3 anos), com tubo de aço de 6" de 6 metros. Instalação com chumbação Marca própria

Endereço:

31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	R\$ 500,00
--------------------	-------------------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placa em duas faces no formato de 3m x 1,5m em metalon de 50x30 chapa 18, com ACM de 3mm e aplicação de verniz automotivo para proteção (com garantias de exposição externa de 3 anos), com tubo de aço de 6" de 6 metros. Instalação com chumbação

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

Q QN 25, S/N

(61) 3222-1193

digiflexetiquetas@gmail.com

47.738.128/0001-10	ALISSON DE OLIVEIRA COSTA 00815650469	R\$ 1.000,00
--------------------	---------------------------------------	--------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placa em duas faces no formato de 3m x 1,5m em metalon de 50x30 chapa 18, com ACM de 3mm e aplicação de verniz automotivo para proteção (com garantias de exposição externa de 3 anos), com tubo de aço de 6" de 6 metros. Instalação com chumbação

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PE

Recife

RUA SAO MATEUS, 852

(81) 8739-1844

alissontxt@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 474,58

Órgão: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

Data: 19/05/2023 13:30

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento e instalação de Sinalização Externa (Testeiras horizontais, Medalhas, Bandeiras, Blocos e Totens) destinados a atender as necessidades da Justiça Federal de Primeiro Grau no Estado de São Paulo/SP.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:152023 / UASG:90017

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 13/06/2023 15:31

Homologação: 13/06/2023 17:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 160

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Descrição: Confecção/instalação de placa de sinalização - Testeira Horizontal com identificação da unidade - Pannel modular (medida conforme projeto - média 8 m²). Chapa de alumínio composto - ACM com 3mm de espessura; estrutura em metalon de ferro galvanizado 40x20x1,2mm e 20x20x1,2mm; ACM revestido com vinil autoadesivo, cores, símbolo e textos padrão, impressão digital com alta resolução.

CatSer: 22519 - CONFECCAO/INSTALACAO DE PLACA DE SINALIZACAO



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.210.098/0001-96 ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI

R\$ 462,15

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Testeira Horizontal com identificação da unidade – Pannel modular (medida conforme projeto - média 8 m²). Chapa de alumínio composto – ACM com 3mm de espessura; estrutura em metalon de ferro galvanizado 40x20x1,2mm e 20x20x1,2mm; ACM revestido com vinil autoadesivo, cores, símbolo e textos padrão, impressão digital com alta resolução.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
BA Vitória da Conquista AV BARTOLOMEU DE GUSMAO, 320 Célio (77) 3429-8650 lojaartsticker@gmail.com

13.838.932/0001-50 DNA SIGNS OBRAS E SERVICOS EIRELI

R\$ 487,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Testeira Horizontal com identificação da unidade – Pannel modular (medida conforme projeto - média 8 m²). Chapa de alumínio composto – ACM com 3mm de espessura; estrutura em metalon de ferro galvanizado 40x20x1,2mm e 20x20x1,2mm; ACM revestido com vinil autoadesivo, cores, símbolo e textos padrão, impressão digital com alta resolução

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP São Paulo R ANTONIO FONSECA, 53 (11) 2987-0898 point1@uol.com.br

Item 31. PLACAS EM CHAPA DE ZINCO

Preço Estimado: R\$ 498,19 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 498,19

Quantidade	Descrição	Observação
50 Metros Quadrados	PLACAS EM CHAPA DE ZINCO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 420,00

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO

Data: 01/11/2023 00:00

COORDENAÇÃO REGIONAL LITORAL SUDESTE

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Destina-se a confecção de placas para as atividades do segat, conforme documento sei 6026735

SRP: NÃO

Descrição: CONFECCAO DE PLACAS /QUADROS /DISTINTIVOS / ARTEFATOS DEACRILICO / METAL / LAMINADO / PVC - CONFECCÃO DE PLACAS /QUADROS /DISTINTIVOS / ARTEFATOS DEACRILICO / METAL / LAMINADO / PVC- PLACA - ÁREA PROTEGIDA, COM CHAPA GALVANIZADA NA ESPESSURA 1,5MM COM ESTRUTURA DE MADEIRA E ADESIVADA, NAS MEDIDAS DE 0,67 X 1,00 E 02 PONTALETES DE 3 METROS

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 66/2023 / UASG: 194046

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 5452 - CONFECCAO DE PLACAS / QUADROS / DISTINTIVOS / ARTEFATOS DEACRILICO / METAL / LAMINADO / PVC

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

02.481.258/0001-82 TOKYO SIGN COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 420,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFECCAO DE PLACAS /QUADROS /DISTINTIVOS / ARTEFATOS DEACRILICO / METAL / LAMINADO / PVC- PLACA - ÁREA PROTEGIDA, COM CHAPA GALVANIZADA NA ESPESSURA 1,5MM COM ESTRUTURA DE MADEIRA E ADESIVADA, NAS MEDIDAS DE 0,67 X 1,00 E 02 PONTALETES DE 3 METROS

Estado: Cidade: Endereço:
SP Santos R LUIZ DE CAMOES, 168



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkh5qQPSfZxNCdLN7rVhXC9%2bXTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkh5qQPSfZxNCdLN7rVhXC9%252bXTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 600,00

Órgão: Governo do Estado de Alagoas

Data: 10/07/2023 09:00

AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas na prestação dos serviços de comunicação visual destinados a toda administração do Município de Maceió/AL.

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1822023 / UASG:926703

Lote/Item: 1/10

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.031

Unidade: UNIDADE

UF: AL

Descrição: Confecção/instalação de placa de sinalização - Placa em duas faces no formato de 3m x 1,5m em metalon de 50x30 chapa 18, com ACM de 3mm e aplicação de verniz automotivo para proteção (com garantias de exposição externa de 3 anos), com tubo de aço de 6" de 6 metros. Instalação com chumbeação

CatSer: 22519 - CONFECCAO/INSTALACAO DE PLACA DE SINALIZACAO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

13.533.360/0001-09

A5VC LTDA

R\$ 300,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placa em duas faces no formato de 3m x 1,5m em metalon de 50x30 chapa 18, com ACM de 3mm e aplicação de verniz automotivo para proteção (com garantias de exposição externa de 3 anos), com tubo de aço de 6" de 6 metros. Instalação com chumbeação Marca própria

Endereço:

31.709.675/0001-38 DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI

R\$ 500,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placa em duas faces no formato de 3m x 1,5m em metalon de 50x30 chapa 18, com ACM de 3mm e aplicação de verniz automotivo para proteção (com garantias de exposição externa de 3 anos), com tubo de aço de 6" de 6 metros. Instalação com chumbeação

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

Q QN 25, S/N

(61) 3222-1193

digiflexetiquetas@gmail.com

47.738.128/0001-10 ALISSON DE OLIVEIRA COSTA 00815650469

R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Placa em duas faces no formato de 3m x 1,5m em metalon de 50x30 chapa 18, com ACM de 3mm e aplicação de verniz automotivo para proteção (com garantias de exposição externa de 3 anos), com tubo de aço de 6" de 6 metros. Instalação com chumbeação

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PE

Recife

RUA SAO MATEUS, 852

(81) 8739-1844

alissontxt@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 474,58

Órgão: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

Data: 19/05/2023 13:30

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento e instalação de Sinalização Externa (Testeiras horizontais, Medalhas, Bandeiras, Blocos e Totens) destinados a atender as necessidades da Justiça Federal de Primeiro Grau no Estado de São Paulo/SP.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:152023 / UASG:90017

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 13/06/2023 15:31

Homologação: 13/06/2023 17:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 160

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Descrição: Confecção/instalação de placa de sinalização - Testeira Horizontal com identificação da unidade - Pannel modular (medida conforme projeto - média 8 m²). Chapa de alumínio composto - ACM com 3mm de espessura; estrutura em metalon de ferro galvanizado 40x20x1,2mm e 20x20x1,2mm; ACM revestido com vinil autoadesivo, cores, símbolo e textos padrão, impressão digital com alta resolução.

CatSer: 22519 - CONFECCAO/INSTALACAO DE PLACA DE SINALIZACAO



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.210.098/0001-96 ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI

R\$ 462,15

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Testeira Horizontal com identificação da unidade – Pannel modular (medida conforme projeto - média 8 m²). Chapa de alumínio composto – ACM com 3mm de espessura; estrutura em metalon de ferro galvanizado 40x20x1,2mm e 20x20x1,2mm; ACM revestido com vinil autoadesivo, cores, símbolo e textos padrão; impressão digital com alta resolução.

Estado: Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

BA Vitória da Conquista AV. BARTOLOMEU DE GUSMAO, 320

Célio

(77) 3429-8650 lojaartsticker@gmail.com

13.838.932/0001-50 DNA SIGNS OBRAS E SERVICOS EIRELI

R\$ 487,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Testeira Horizontal com identificação da unidade – Pannel modular (medida conforme projeto - média 8 m²). Chapa de alumínio composto – ACM com 3mm de espessura; estrutura em metalon de ferro galvanizado 40x20x1,2mm e 20x20x1,2mm; ACM revestido com vinil autoadesivo, cores, símbolo e textos padrão; impressão digital com alta resolução.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Paulo

R. ANTONIO FONSECA, 53

(11) 2987-0898

point1@uol.com.br



Relatório gerado no dia 04/12/2023 12:58:59 (IP: 177.74.159.191)

Código Validação: SQYx4ByDeEkH5qQPSZkNCdLN7VhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SQYx4ByDeEkH5qQPSZkNCdLN7VhXC9%252bxTslYGVs5AqHU8nPtm6WA%253d%253d>

ATENÇÃO: O Banco de Pregos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acordãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 04/12/2023 08:56:57 Acessar a fonte aqui
2 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 04/12/2023 09:23:58 Acessar a fonte aqui
3 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: Acessar a fonte aqui
4 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
5 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 04/12/2023 09:39:10 Acessar a fonte aqui
 Prefeitura Municipal de Arenópolis/MT portal.prefarenapolis-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 04/12/2023 09:24:37 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Cardoso Moreira/RJ transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/	Data: 04/12/2023 10:50:31 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Consolação/MG pmconsolacao-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 21/07/2023 16:35:58 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Corumbá/MS swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia/	Data: 16/11/2023 14:23:01 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Ivinhema/MS transparencia.ivinHEMA.ms.gov.br:8079/transparencia/	Data: 04/12/2023 09:46:01 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Macedônia/SP 179.124.248.16:8079/transparencia/	Data: 04/12/2023 09:23:47 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Redenção/PA scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/	Data: 04/12/2023 09:59:36 Acessar a fonte aqui
 13 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::	Data: 04/12/2023 11:37:48 Acessar a fonte aqui

